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Özel okullar mercek altında!
Milli Eğitim Bakan-
lığı (MEB), son za-
manlarda basında 
yer alan bazı özel 

okulların kitap, 
kırtasiye ve diğer 
öğretim materyal-
lerini fahiş fiyatla 

velilere sundukları 
yönündeki haber-
ler ile Bakanlığa 

ulaşan şikayetleri 
yakın takibe aldı. 

n HABERİ SAYFA 8'DE

Saadet Partisi Konya İl Genç-
lik Kolları Başkan Yardımcısı 
Ahmet Cevher Eröz, “Kira 
ücretleri öğrencinin en büyük 
kabusu” diyerek üniversite için 
Konya’ya gelen öğrencilerin 
kira sorununa dikkat çekti. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Karatay için 
en güzeli!

MEGA adeta 
çığır açıyor 

Kira ücreti 
kabus oluyor!

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, “Karatay Söz Meclis-
leri”nde vatandaşlarla bir araya 
geldi. Başkan Kılca, “Karatayı-
mızı daha güzel bir geleceğe 
taşımayı sürdüreceğiz” dedi.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Meram’da ikamet eden, 8-10 
ve 11-12 yaş gruplarındaki ço-
cukların 14 ayrı branşta eğitim 
aldığı ‘MEGA Yaz Okulu 2024’ 
çeşitli etkinlik programları ile 
son buldu. Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, ME-
GA’nın çığır açtığını söyledi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

AT ETİ YEDİRDİLER, 
HİSLERİNİ ALDILAR!

Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, Akören 
Tarihi’ni kaleme almayı sürdürüyor. İlçenin 

Osmanlı Dönemi gazilerinin hayat hikayeleri-
ne ışık tutan Tulukcu, gazilerin savaş döne-
minde yaşadıkları ibretlik olaylara dikkat 

çekiyor.  n HABERİ SAYFA 5'TE

CUMA BULUŞMASI 
BEREKETE DÖNÜYOR

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay ve Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Şeyh Şamil Mahallesi 
Kevser Camii’nde mahalle sakinleriyle bir 

araya geldi.   n HABERİ SAYFA 3'TE

İSTİSMARA KARŞI EN 
ÖNEMLİ ŞEY EĞİTİM

Çocuk istismarının yüzde 90’ının çok yakın 
çevreden kaynaklandığını vurgulayan Gele-

ceğe Yön Ver Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Özlem Bilgi, bu konuda çocuklara eğitim veril-
mesi gerektiğini söyledi.  n HABERİ SAYFA 6'DA

Konya Ovası’nda obruk riski her geçen gün artıyor. Ancak uzmanlar ob-
ruklar kadar oluşan yarıkların da oldukça riskli olduğuna dikkat çekiyor

YARIKLAR DA 
TEHLİKELİ!

TESPİT YAPILMALI   
Karapınar başta olmak üzere Konya’nın 

ilçelerinde 650 tane büyük obruk bulunu-
yor. Yeraltı sularının çekilmesiyle daha da 
hızlanan obruk oluşumu yerleşim yerlerini 

de tehdit etmeye başladı. KTÜN Jeoloji 
Mühendisliği Öğretim Üyesi Doç. Dr. Arif 
Delikan, obruk oluşabilecek bölgelerin iyi 

tespit edilmesinin gerekliliğine vurgu yaptı.

YARIKLARA DİKKAT!
Dünyayı ve Türkiye’yi etkileyen iklim değişik-
liğinin sadece obruk değil yarıkları da tetikle-
diğini belirten Delikan, “Konya çevresinde çok 
fazla yarık oluşumu var. Bu, iklim ve bölgenin 

jeolojik özelliklerinden kaynaklanıyor. Yarıklar, 
en az obruk kadar tehlike arz ediyor. Yarıklar, 
bazı sağlam olan yapıların yıkılmasına sebep 

olabiliyor” dedi. n HABERİ SAYFA 7'DE

İmaş’tan yeni bir ‘Mega’ imza
Tahıl ve yem 
değirmenciliği 
teknolojilerin-
de Türkiye’nin 
2023 yılı ihracat 
lideri olan İmaş, 
başarısını yeni 
adımlarla pekişti-
riyor. BUA Foods 
için inşa ettiği ilk 

3x800 ton/gün 
kapasiteli un de-
ğirmeninin ardın-
dan İmaş, ikinci 
‘mega değirmen’ 
projesi için BUA 
Foods ile yeni bir 
imza daha attı.
n HABERİ 
SAYFA  7'DE

İHRACATTA HEDEF BÜYÜK KAPILARINI DÜNYAYA AÇTI

50’den fazla ülkeye ihracat yaptıklarını 
belirten Özfatihler Vinç Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdullah Çimen, ihracat yap-
tıkları ülke sayısı iki katına çıkarmayı 
hedeflediklerini söyledi.
n HABERİ SAYFA 2’DE

Ülkenin önde gelen sektör temsilcile-
rinden biri olan Onaylift Asansör, 2023 
yılında Konya'nın en büyük ihracatçıları 
arasında 34. sırada yer alırken bu başa-
rısını daha ileri götürmek istiyor.
n HABERİ SAYFA 2’DE

Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Kon-
ya’nın tarihi ve kültürel 
zenginlikleriyle olduğu 
kadar, çevre ve doğal 
güzellikleriyle de ön 
plana çıkan çok kıymetli 
bir şehir olduğunu 
söyledi. n HABERİ 
SAYFA 3'TE

Konya Büyükşe-
hir Belediyesi 
kamulaştırmayla 
birlikte şehir 
merkezinde riskli 
yapıları azaltırken, 
bu alanların yeşil 
alana dahil edilerek 
şehirdeki yeşil 
dokuyu artırmak için 
çalışmalar yürütüyor.

Riskli yapı azalıyor, Riskli yapı azalıyor, 
yeşil doku artırılıyoryeşil doku artırılıyor

Derebucak’ta eller 
rahmet için açıldı 03 Öğrencilere vakıf

eserler gezdirildi03 YKS Yaz Okulu 
öğrencinin yanında04
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Vinç sektörünün önemli tem-
silcilerin Özfatihler Vinç, yılların 
verdiği tecrübeyle büyümeyi sür-
dürüyor. Kaliteli üretim anlayışına 
bağlı olarak Ar-Ge temelli üretim 
yapısıyla, sürekli kendini yenileyen 
ve geliştiren Özfatihler Vinç, bu-
gün ülkenin sektöründeki önemli 
oyuncuları arasına girmeyi başardı. 
Ülke ekonomisine daha fazla katkı 
sağlamak amacıyla sürekli büyü-
yen Özfatihler Vinç, bugün 14 bin 
metrekarelik kapalı üretim alanıyla, 
50’den fazla ülkeye ihracat yapan 
bir firma haline geldi. Üretim ve 
ihracat başarısını servis ağıyla taç-
landıran Özfatihler Vinç, bu alanda 
da verdiği hizmetle, bir adım daha 
öne çıkmış durumda. Özfatihler 
Vinç’i ve hedeflerini anlatan Özfa-
tihler Vinç Yönetim Kurulu Başkanı 
Abdullah Çimen, daha fazla çalışa-
rak, ihracat yaptıkları ülke sayısı iki 
katına çıkarmayı hedeflediklerini 
söyledi. 

Özfatihler Vinç ne zamandır 
sektörde? Bugünlere geliş hikaye-
sinden kısaca bahseder misiniz? 

Askerden geldikten sonra bir 
arkadaşımla vinç sektöründe ça-

lıştık. 1994 yılında arkadaşımla 
ayrılarak, kendi dükkanımı açtım. 
Aslında vinç sektörüne girmek is-
temiyordum fakat bu sektör beni 
kovaladı. Dolayısı ile o yıllarda, 100 
metrekarelik bir dükkanda vinç 
sektörüne başlamış olduk. O gün-
den buyana sektörümüzde vinci 
en iyi, en kaliteli şekilde üretmek 
için var gücümüzle çalıştık. Özfa-
tihler 100 metrekareden bugün 
geldiğimiz noktada Organize Sana-
yi Bölgesi’nde 14 bin metrekarelik 
üretim alanına ulaşan bir firma 
haline geldi. Ülkemizi en iyi şekil-
de temsil etme hedefindeyiz. Daha 
kaliteli nasıl mal üretebiliriz diye 

yıllarca çaba gösterdik. Özfatihler 
Vinç bu anlamda ülkenin alanında 
önemli bir yerine geldi. 250 kişiye 
istihdam sağlıyoruz. Sakarya, Gazi-
antep, İzmir, Ankara gibi şehirlerde 
de ofislerimiz var. Müşterilerimize 
en hızlı şekilde servis hizmeti vere-
bilmek amacıyla bu ofislerimizi aç-
mış olduk. Bundan sonraki süreçte, 
başka şehirlerde de ofisler açmayı 
planlıyoruz. 

Özfatihler Vinç, önemli bir ih-
racatçı firma haline geldi. Bunu 
nasıl başardınız? Bu süreç ne za-
man başladı? 

Hedeflerimizden biri yurtdı-
şına ihracat yapmaktı. Çok şükür 

2005 yılında Suriye, Ürdün, Lüb-
nan gezisi ile ihracat kapımız açıl-
dı. Lübnan’da hiç beklemediğimiz 
bir işle karşılaştık. Dolayısı ile o 
yıllarda ihracata başlamış olduk. 
Ortadoğu’da güzel bir Pazar oldu-
ğunu gördük ve Mısır, Cezayir, Tu-
nus, Fas, Irak, Ürdün, Lübnan gibi 
ülkelere ağırlık verdik. Çok şükür 
güzel bir Pazar payı oluşturduk. O 
günden beri Orta Doğu’ya, Türki 
Cumhuriyetleri’ne ihracat yapıyo-
ruz. Aşağı yukarı 15-16 ülkede ofi-
simiz, bayiliklerimiz var. Bu ülke-
lere direkt ihracat yapıyoruz. Ama 
Özfatihler, aşağı yukarı 50 ülkeye 
ihracat yapan bir konuma geldi. 

Ukrayna’ya hissesi büyük olmak 
üzere ortaklı bir şekilde Özfatih-
ler Vinç üretim alanı açtık. Orada 
imalata devam ediyoruz. Malum 
orada bir savaş var. Acaba yapa-
maz mıyız dedik ama çok şükür 
savaş olmasına rağmen güzel bir 
şekilde oradaki çalışmalarımız da 
sürüyor. 

Özfatihler Vinç olarak ihracatı 
artırmaya dönük neler yapacaksı-
nız?

Biz kendi imkanlarımız dahi-
linde, 56 olan ihracat yaptığımız 
ülke sayısını 100’e çıkarmak için 
çaba göstereceğiz. Biz kendi öz 
sermayemizle iş yapan bir firma-

yız. Bu anlamda, hedefimiz doğ-
rultusunda çalışmalar yürüteceğiz. 
Ukrayna, Libya gibi ülkelere yakın 
zamanda iş gezileri planlıyoruz. 
Bu gezilerimizi sınırlı tutmayarak, 
100 ülkeye ihracat yapma hedefi-
miz doğrultusunda çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz. 

Vinç sektöründe sizin başa-
rınızı daha yukarı taşıyan konu 
teknik destek. Bu konuda nasıl 
adımlar atıyorsunuz?

Özfatihler Vinç, sadece kalite-
li üretim yapmıyor aynı zamanda 
kaliteli de servis hizmeti veriyor. 
Benim hayalimden biri de buydu 
aslında. Yıllardır sektörün içerisin-
de biri olarak, servis konusunun 
oldukça önemli olduğunu gördüm. 
Müşterilerimizin servis hizmetini 
en hızlı ve kaliteli şekilde alabil-
mesi için çok kafa yorduk. 

Çok şükür, daha hızlı ve ka-
liteli servis hizmeti verebilmek 
amacıyla çeşitli illerimizde ve ül-
kelerimizde ağlarımızı oluşturduk. 
Bu sayede Özfatihler Vinç, servis 
noktasında da iyi bir yere geldi. Bu 
konuda ülkemizin önemli temsilci-
lerindeniz diyebilirim.

Konya’nın asansör sektöründe-
ki önemli markalarından Onaylift 
Asansör, kalitesi ve uluslararası are-
nadaki marka değeriyle büyümeyi 
sürdürüyor. 2015 yılında kurulan, 
genç, dinamik ve tecrübeli kadro-
suyla kısa sürede sektördeki önem-
li bir marka haline gelen Onaylift 
Asansör, 20 bin metrekarelik üretim 
alanıyla yaklaşık 200 kişiye istihdam 
sağlarken, son teknolojiyle ürettiği 
ürünleri ise dünyanın birçok ülkesi-
ne göndererek ihracatta büyük atı-
lım gösteriyor. 

HIZLI BÜYÜME VE GENİŞ ÜRÜN 
YELPAZESİYLE ÖNCÜ KONUMDA 
Onaylift Asansör Yönetim Kuru-

lu Başkanı Mehmet İmamoğlu yap-
tığı açıklamada, Onaylift Asansör’ün 
2016 yılında kurulmuş olmasına 
rağmen yaptığı yatırımlarla büyüme 
trendini başarıyla sürdürdüğünü 
dile getirdi. Sektörde emin adım-
larla ilerleyerek önemli bir marka 
haline geldiklerinin altını çizen İma-
moğlu; “Onaylift Asansör ilk kurul-
duğunda al-sat yapıyorduk. 2016 
yılında asansör kumana panoları 

imalatına sonrasında ise kabin ima-
latına başladık. Üretim adetlerimiz 
arttıkça üretim alanımız da büyüdü. 
2017 yılında kapı üretimine de baş-
ladık. 2 bin 500 metrekarelik üretim 
alanımızı büyüterek 2020 yılında 
5. Organize Sanayi Bölgesi’nde 20 
bin metrekarelik yeni fabrikamıza 
taşındık. Şuanda Onaylift Asansör 
olarak; asansör kabini, otomatik ka-
pısı, elektronik kumanda panosu, 
şase-süspansiyon gurubu başta ol-
mak üzere asansörü tüm ekipman-
larıyla üretiyoruz. 190 kişiye istih-
dam sağlıyoruz” ifadelerini kullandı.  

KÜRESEL PAZARDA İHRACAT
 BAŞARISINI ARTTIRARAK 

YÜKSELİYOR
İhracatçı bir firma olduklarını ve 

ihracatı artırmak için önemli adım-
lar attıklarını belirten İmamoğlu 
şunları kaydetti; “Biz 6 yıldır ihraca-
tımızı artırmak, şehrimiz ve ülkemi-
ze katma değer kazandırma adına 
ciddi çalışmalar yürütüyoruz. Yılda 
sektörümüzle ilgili yaklaşık 5 adet 
fuara katılıyoruz. 7-8 kişilik alanın-
da uzman dış ticaret ekibimiz var. 

Bu ekibimiz sürekli yurtdışı ziya-
retlerine gidiyorlar. Müşterilerimizi 
üretim alanımıza davet ediyoruz. 
Tabi ihracat dünden bugüne olacak 
bir şey değil. Biz geçmişte yaptığı-
mız çalışmaların meyvesini yiyoruz. 
Çok şükür ihracat konusunda da 
çok önemli bir yere geldik diyebili-
rim. Ukrayna, Arap ülkeleri, Rusya 
olmak üzere 53 ülkeye direkt ihra-
cat yapıyoruz. Pazarımızı artırmak 
adına çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Avrupa pazarının yüzde 20’sine 
hakimiz. Buradaki payı yüzde 60’a 

çıkarmayı hedefliyoruz.” İhracat 
konusunda kısa zamanda büyük 
yol kat ettiklerini vurgulayan İma-
moğlu; “Onaylift ailesi olarak ihra-
cat odaklı yaptığımız çalışmaların 
sonuçları bizi hem memnun ediyor 
hem gururlandırıyor. Konya’da en 
fazla ihracat yapan firmalar arasında 
34. sırada yer almamız doğru adım-
larla ilerlediğimizi gösteriyor. Yaptı-
ğımız kaliteli işler bize güç verirken, 
aldığımız bu güzel sonuçlar gelecek 
adına önümüzü de aydınlatıyor. Do-
layısı ile bu sıralamadaki yerimizi 

daha da yukarı taşımak adına gele-
cek planlamalarımızı yapmaya ve 
belirlediğimiz hedeflere ulaşmak 
için Onaylif ailesi olarak el birliğiy-
le özverili çalışmalarımızı sürmeye 
devam edeceğiz.” şeklinde konuştu. 

UZMAN EKİPLE PROFESYONEL 
ADIMLAR 

Bünyelerindeki alanında uz-
man ekiple sektörde fark oluşturan 
ürünler ortaya koyduklarının altını 
çizen İmamoğlu şu bilgileri verdi; 
“Asansör çok özel bir ürün. Dolayısı 
ile bir standardı yok. Özel tasarımlar 
ortaya koyuyoruz. Talebe ve asansör 
kuyusuna göre ürünlerimizi şekil-
lendiriyoruz. Terzi misali, istenilen 
özelliklerde asansörler üretiyoruz. 
13 kişilik mühendislerden oluşan 
bir çizim ve tasarım ekibimiz var. 
Bu ekibimiz tamamen asansör tasa-
rımı konusunda çalışmalar yapıyor. 
Sonrasında üretim hattına geçen 
çizimler, üretildikten sonra da kalite 
kontrolden sonra müşterilerimize 
gidiyor. Yenilikçi olmak üretimde 
en önemli konulardan biri. Bundan 
dolayı biz Ar-Ge ve inovasyona çok 

önem veriyoruz. Ürünlerimizi sü-
rekli yeniliyor ve geliştiriyoruz. Son 
olarak Konya’daki asansör fuarında 
tamamen yenilikçi anlayışla üretti-
ğimiz oval asansörümüzü tanıttık. 
Bu asansörümüze yoğun ilgi oldu. 
Orta Doğu tarafından ciddi sipariş-
ler aldık. Dolayısı ile yeni ürünler 
ortaya koymayı sürdüreceğiz.”

TEKNOLOJİSİYLE ÜRETİM 
KAPASİTESİNİ ARTTIRIYOR

Üretimde teknolojiyi ön planda 
tuttuklarını bu sayede de üretim 
kapasitelerinin oldukça fazla oldu-
ğunun bilgisini paylaşan İmamoğlu; 
“Yıllık 4 bin adet paket asansör üre-
timi yapıyoruz. Fabrikamızda robot 
sistemiyle, son teknoloji üretim ya-
pılıyor. Üst düzey bir makine hattına 
sahibiz. Yenilikçi, inovasyona açık, 
sektörün önde gelen firmasıyız. Ar-
Ge’ye önem veriyoruz. Çalışanına 
değer veren bir firmayız ve çalışan-
larımızla bir aileyiz. Çalışanlarımız 
mutlu olursa biz de mutlu oluruz. 
Çünkü bu bir ekip işi. Başarımızı da 
bu ekip çalışmasına ve çalışanları-
mıza borçluyuz” diyor. 

Vinç sektörünün önemli temsilcilerin Özfatihler Vinç, yılların verdiği tecrübeyle büyümeyi sürdürüyor. 50’den fazla ülkeye ihracat yaptıkları-
nı belirten Özfatihler Vinç Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Çimen, ihracat yaptıkları ülke sayısı iki katına çıkarmayı hedeflediklerini söyledi

Onaylift Asansör, ülkenin önde gelen sektör temsilcilerinden biri olarak, Ar-Ge ve inovasyona olan bağlılığı ile dünya çapında tanınmış bir 
marka konumunda. 2023 yılında Konya'nın en büyük ihracatçıları arasında 34. sırada yer alan Onaylift hedeflerini büyütmüş durumda

Kalite ve ihracatla büyüyorlar

Onaylift, kapılarını dünyaya açtı

Abdullah Çimen
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     22°C	      26°C

Karaman               18°C	 28°C	

Aksaray                 19°C	   29°C

Ankara                   19°C	    31°C Hicrî: 18 Safer 1446  -  Rûmî: 24 Ağustos

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay ve 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Şeyh Şamil 
Mahallesi Kevser Camii’nde 
mahalle sakinleriyle bir araya 
geldi.

Selçuklu’da her hafta farklı 
bir mahallede düzenlenen Cuma 
Buluşmaları sürüyor. Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay ve Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı Şeyh Şamil Mahallesi’nde 
bulunan Kevser Camii’nde kı-
lınan Cuma namazından sonra 
mahalle sakinleriyle bir araya 
geldi. Vatandaşlarla görüşen 
Başkan Uğur İbrahim Altay ve 
Başkan Ahmet Pekyatırmacı on-
ların istek ve önerilerini dinledi. 
 “CUMA GÜNÜNÜN BEREKETİNİ 

YAŞIYORUZ”
Cuma günlerinin hem ma-

nevi hem de birlik ve beraber-
lik açısından ayrı bir önem arz 
ettiğini ifade eden Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, “Cuma günleri 
şehrimizin farklı noktalarında 
vatandaşlarımızla görüşüyoruz. 
Bu vesileyle hem sunduğumuz 
hizmetlerin geri dönüşlerini alı-
yoruz hem de ihtiyaçları mahal-
le sakinlerimizle bire bir görü-

şerek istişare ediyoruz. Bugün 
de Selçuklu ilçemizin Şeyh Şa-
mil Mahallesi’nde hemşehrile-
rimizin Cumalarını tebrik ettik. 
İnşallah en iyi hizmetleri su-
narak şehrimizi daha da ileriye 
taşımaya gayret edeceğiz” dedi.

“ÇALIŞMALARIMIZA 
YÖN VERİYORUZ”

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı da, Cuma 

buluşmalarının mahalle sakin-
leriyle gönül bağı kurmalarına 
büyük katkı sağladığını belirte-
rek, “Selçuklu Belediyesi olarak 
ilçemizin yaşam standardını 
daha da yükseltmek için Kon-
ya Büyükşehir Belediyemizle 
beraber çalışmalarımızı yürü-
tüyoruz. Bugün de Şeyh Şamil 
Mahallemizde Başkanımız Uğur 
İbrahim Altay ile birlikte hem-
şehrilerimizle bir araya geldik. 
Birlik ve beraberlik içinde her 
hafta vatandaşlarımızla görü-
şerek onların istek, öneri ve ta-
leplerini dinliyoruz. Böylelikle 
hemşehrilerimizle gerçekleştir-
diğimiz istişareler sonucunda 
çalışmalarımıza yön veriyoruz. 
Bu birliktelik içerisinde ilçemi-
ze değer kazandırmaya devam 
edeceğiz inşallah” diye konuş-
tu.  
n HABER MERKEZİ

Başkanlar vatandaşın Cuma bereketine ortak oldu 

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
Meydan Evleri arkasında kalan 
ve yeşil alana isabet eden yapılar 
için tamamladığı kamulaştırma 
sonrası yıkım çalışmalarına baş-
ladı.

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Kon-
ya’nın tarihi ve kültürel zengin-
likleriyle olduğu kadar, çevre ve 
doğal güzellikleriyle de ön plana 
çıkan çok kıymetli bir şehir oldu-
ğunu belirterek, bu konuda şehre 
değer katan çalışmaları titizlikle 
sürdürdüklerini vurguladı.

Ferhuniye Mahallesi Sultan-
şah Caddesi üzerinde, Meydan 
Evleri arkasında kalan ve yeşil 
alana isabet eden yapılarla ilgili 
kamulaştırma çalışmalarının ar-
dından tahliye işlemlerine baş-
landığını kaydeden Başkan Altay, 
“Bir yandan yeşil alanlarımızın 
artırılmasına katkı sağlarken bir 
yandan da riskli bina stoğunu 
azaltarak, şehir merkezimizi ra-
hatlatıyoruz. Meydan Evleri ar-
kasındaki çalışmalarımız tamam-
landığında yeşil dokuyu artırarak 
şehrimizin güzelliğine güzellik 
katmış olacağız” dedi.

YEŞİL DOKU ARTIRILACAK
Konya Büyükşehir Belediyesi, 

Ferhuniye Mahallesi Sultanşah 
Caddesi'nde yeşil alana isabet 
eden ve riskli durumdaki 5 bina-
nın ardından kamulaştırma çalış-

maları tamamlanan 5 bina için 
de daha yıkım çalışması başlattı. 
Meydan Evleri arkasındaki alan-
da tahliye işlemlerinin ardından 

gerçekleştirilecek yıkımlar son-
rası yapılacak çalışmalarla yeşil 
dokunun artırılması hedefleniyor.
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediyesi kamulaştırmayla birlikte şehir merkezinde riskli yapıları azaltırken, 
bu alanların yeşil alana dahil edilerek şehirdeki yeşil dokuyu artırmak için çalışmalar yürütüyor 

Riskli yapı azalıyor, 
yeşil doku artırılıyor

Derebucak’ta yağmur duası 
yapmak için bir araya gelen vatan-
daşlar, bir kez daha ellerini rahmet 
için semaya açtı.

Derebucak ilçesinde kurak 
geçen 2024 yılı yörede çiftçilik 
yapan üreticileri zor durumda bı-
raktı. Kış döneminde yeterli kar 
yağışını alamayan ilçede, sonraki 
haftalarda kuraklık tehlikesi baş 

gösterdi. Yaşanan sulama suyu 
sıkıntısı nedeniyle birçok üretici 
tarım arazilerine ürün ekmekten 
vazgeçerken, ekim yapanlar ise 
sorun yaşadı. Ekili birçok ürün 
susuzluk nedeniyle tarlada yandı. 
Gembos Ovası'nda da benzer sı-
kıntılar yaşandı. Temmuz ayında 
yaşanan bu gelişmeler, kuraklık ve 
yağışsız günler sebebiyle yağmur 

duası yapıldı. Yağmur duasının 
ardından aradan geçen haftalara 
rağmen beklenen yağışlar bir tür-
lü gelmedi. Bunun üzerine ilçede 
yeniden yağmur duası yapılma-
sına karar verildi. Derebucak ilçe 
merkezinde Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği, İlçe Bele-
diyesi ve hayırsever vatandaşların 
desteğiyle yeniden yağmur duası 

gerçekleştirildi. Derebucak Mer-
kez Camisi önünde toplanan yüz-
lerce kişi, yağmur duasına katıldı. 
Derebucak İlçe Müftüsü İhsan 
Bölükbaşı tarafından yapılan du-
ada rahmet için eller semaya bir 
kez daha açıldı. Duanın ardından 
katılımcılara Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği tarafından 
yemek ikram edildi. n İHA

Derebucak’ta eller rahmet için açıldı 

Konya Vakıflar Bölge Mü-
dürlüğü, "Vakıf Eserlerini Gezi-
yorum" etkinliği düzenledi. 

Etkinlik kapsamında Kon-
ya’da lise eğitimi gören öğ-
rencilere Konya’da bulunan 
Vakıf eserleri gezdirildi. Kon-
ya Vakıflar Bölge Müdürlüğü 
önünden başlamayan tur kap-
samında öğrenciler Selçuklu 
Kelebekler Bahçesi, Meram 

Kızlar Kayası, Meram Tavus-
baba gibi önemli kültürel yer-
ler ile Konya Mevlana Müzesi, 
Sultan Selim Cami, Aziziye Ca-
mii, Kapu Camii, İplikçi Cami, 
Alaaddin Cami, Karatay Med-
resesi gibi vakıf eserleri görme 
imkanı buldu. Gezi sonunda 
gençlere ikramlar yapılırken 
çeşitli hediyeler takdim edildi.
 n HABER MERKEZİ

Liseli öğrencilere şehrin 
vakıf eserleri gezdirildi

Kilolu ya da kilosuz 
kiminle karşılaşsam 
vücudumda ödem var, 
hep şişim diye kaygı-
lananlar mevcut. Ayak 
bileklerinde şişlik, par-
maklarında şişlik ya da 
yüzünde şişliklerle kar-
şılaşılabiliyor. Bunun 
yanında tartıda çıkan 
fazlalıklarda oldukça 
can sıkıyor. Estetik 
kaygıyla birlikte yaşam 
kalitesinin de düştüğünü karşı karşıya 
kalabiliyoruz. Ödem vücudumuzun 
dokularında biriken fazla sudur. En-
feksiyon, yaralanma, yorgunluk ve 
stres gibi sorunlarla ortaya çıkarken 
yanlış beslenmeyle de ortaya çıka-
bilmektedir. Hormon değişiklikleri, 
menstrasyon dönemlerinde, mevsim 
değişikliklerinde, seyahat sonrasında, 
ilaçların kullanımında, ödem ortaya 
çıkmaktadır. Kalp ve dolaşım sorun-
ları, güneş yanıkları, yeme-içme alış-
kanlıkları gibi ciddi ya da geçici birçok 
faktör ödem ortaya çıkmaktadır. Bun-
ların yanında da alerjik reaksiyonlarla 
da ortaya çıkmaktadır. Doğru beslen-
me yapılmadığı takdirde dönemsel 
olarak vücut ödemle karşı karşıya 
kalmaktadır. Yetersiz beslenme ve 
yetersiz sıvı alımı sonucu vücut ihti-
yaç duyduğu sıvıyı depolama eğilimi 
gösterir. En çok ödem ellerde, yüzde, 
ayaklarda ve karın bölgesinde biriktiği 
için tartıda fazla ve psikolojik sorunlar-
la karşılaşılabilir. Parmağınızla dokun-
duğunuz, hafif bastırdığınız bölgede 
oluşan çukurun bir süre görünür 
kalması ödem belirtisidir. 

Beslenmeyle ilişkilendirildiğin-
de; fazla tuz tüketimi ödeme sebep 
olmaktadır. Tuzda bulunan sodyum 
ödeme neden olmaktadır. Sadece 
saf tuz tüketimi değil birçok besinin 
içerisinde tuz olduğu unutulmamalı-
dır. Mikro besin öğelerinin yetersizliği 
de vücutta ödem oluşturmaktadır. 
Hormon ve enzimler ilgili görev yer-
lerine su ile taşınırlar. Yetersiz mineral 
alımında ise enzim ve hormonların 
etkileri azalabilmektedir. Mikro besin 
öğelerinin eksik alınması ve yetersiz 
su alımı ödem oluşturmaktadır. Ye-
tersiz potasyum alımı vücutta hücre-
lerimizin kendisini dengelemek için 
içerisine daha fazla sodyum alır. Buda 

ödeme sebebiyet göste-
rir. Potasyum içeren be-
sinleri daha fazla tüket-
mek ödemi azaltmaya 
yardımcı olabilmektedir. 
Çünkü eksikliği yüksek 
tansiyon ve vücudun 
su tutmasına sebep 
olur. Çay, kahve, alkol 
tüketimi ödeme sebep 
oluyor. Fazla kafein alımı 
vücuttan su atımımın 
çok olmasına, vücudun 

kendi dengesinin korumak için ise su 
tutmasına neden olabilmektedir. 

Magnezyum içeren besinler öde-
min atılmasına yardımcı olur. Badem, 
kaju, ıspanak, bitter çikolata, brokoli 
gibi besinler tüketilebilir. Besinler yo-
luyla 200-400 miligram magnezyum 
almak ödemi azaltamaya yardımcı 
olur. Lifli besinlerin tüketimini artırma-
lısınız. Bol yeşillik tüketmek, kabuklu 
yenilebilen meyveleri kabuklarıyla 
tüketmek, tam tahıllı ekmek ve yulaf 
ezmesi tüketmek günlük lif alımınızı 
artırmaya yardımcı olacaktır. Yeterli 
lif alımı kan dolaşımını hızlandırarak 
ödemin azalmasına yardımcı olacak-
tır. Maydanoz çayı yaparak, ödem 
atıcı bir besin olduğu için sabahları 
aç karnına içilebilir. Karahindiba çayı 
ödem atıcı bir çay olduğu için günde 
iki defa içebilirsiniz. Elmalı çay, yeşil 
çay, tarçınlı çay, ödem atmak için 
içilebilir. Ödem atılacak derken fazla 
içmemek porsiyon kontrolü yapma-
nız gerekir. Düzenli bir fiziksel aktivite 
yaşam kalitenize yerleştirdikten sonra 
ödem vücuttan ödem atılmasına yar-
dımcı olacaktır.

Stresli bir yaşam vücudumuzda 
kortizol hormonunun salgılanmasını 
artırır. Kortizol hormonu ise vücu-
dumuzda ödem tutmaya sebebiyet 
gösterir.

Yetersiz ve kalitesiz uyku vücut 
için mükemmel bir onarım sürecidir. 
Yetersiz ve kalitesiz uykusu olan bi-
reyler gerek mental gerekse fiziksel 
olarak kendini onaramaz. Bu durum-
da ise vücut strese girer ve ödem 
oluşturabilir. Onun için kaliteli uyku 
ödemsiz bir vücut demektir. Sağlıklı 
beslenme, düzenli bir fiziksel aktivite, 
yeterli su ve kaliteli uyku ödemleriniz-
den kurtulmanıza yardımcı olacaktır.

Sağlıcakla kalın…

ÖDEM NEDEN OLUR?

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN
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Meram’da ikamet eden, 8-10 
ve 11-12 yaş gruplarındaki ço-
cukların 14 ayrı branşta eğitim 
aldığı ‘MEGA Yaz Okulu 2024’ 
çeşitli etkinlik programları ile 
son buldu. Yaz boyunca, “Oyun 
Temelli Blok Kodlama, Uçak 
Elektroniği, Elektrik Elektroniği, 
Yazılım Geliştirme, Yapay Zeka, 
Bilim ve Fen, Astronomi, Cebir, 
Resim, Müzik (Gitar) Atölye-
leri ile Lego Kodloma, Robotik 
Kodlama, Akıl ve Zeka Oyunları 
ve Geometrik Desenler” ders-
leri alan çocuklar kapanışı da 
sinema ve yüzme etkinlikleri, 
80 Binde Devr-i Alem Parkı ve 
Doğa Okulu Gezileri ile yaptılar. 

ÇOCUKLAR HEM
 EĞİTİMLERDEN HEM FİNAL 

ETKİNLİKLERİNDEN BİR HAYLİ 
MEMNUN KALDI 

Eğitim gördükleri Meram 
Belediyesi Mehmet Ali Özbuğ-

day Gençlik Merkezi’nde hep 
birlikte film izleyen öğrenciler, 
80 Binde Devr-i Alem Parkı’nı 
gezdiler ve Doğa Okulu eği-
timlerine katıldılar. Öğrenciler 
etkinlikler çerçevesinde ayrıca 
Meram Belediyesi Berlika Spor 
Tesisi’nde yüzme fırsatı da bu-

larak gönüllerince eğlendiler. 
Çocuklar, hem aldıkları ders-
lerden hem de renkli kapanış 
programından dolayı duydukları 
mutluluğu dile getirerek öğret-
menlerine ve Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş’a teşek-
kür ettiler. MEGA Yaz Okulu eği-

tim programlarının her yönüyle 
çocukların hem eğitim hem de 
sosyal hayatlarına önemli katkı 
sunduğunun altını çizen Baş-
kan Mustafa Kavuş ise eğitim-
lere katılan çocuklara ve onları 
programa katılmaya teşvik eden 
ailelerine teşekkür etti. 

MEGA’NIN EĞİTİMLERİ KESİNTİ-
SİZ DEVAM EDİYOR

Her yıl büyük özveriyle ger-
çekleştirdikleri bir Meram Geli-
şim Akademisi MEGA Yaz Oku-
lu’nun daha sonuna geldiklerini 
belirten Başkan Kavuş, yaz eği-
timlerinin final yapması ile ilgili 

şu görüşlere yer verdi; “Ödül-
lü projemiz MEGA, eğitimde 
her yönden adeta yeni bir çığır 
açtı. Çocuklarımızı desteklemek 
amacıyla verdiğimiz eğitimle-
rimiz yıl boyunca kesintisiz de-
vam ediyor. Ancak tatil boyunca 
çocuklarımız hem eğitimlerine 
devam edebilsinler hem de ilgi 
duydukları alanlarda kendile-
rini geliştirebilsinler diye bu 
eğitimlerimiz biraz daha yoğun 
oluyor. Yakında okullarımız açı-
lacak, çocuklarımız eğitimlerine 
kaldıkları yerden devam edecek. 
Bu nedenle 2024 Yaz Okulumuz 
nihayete erdi. Yeni eğitim-öğre-
tim yılının hepsine hayırlı olma-
sını temenni ediyor, yaz okulu 
boyunca ders veren öğretmen-
lerimize ve çocuklarımız için yaz 
boyunca koşturan arkadaşları-
mıza da şükranlarımı sunuyo-
rum.” n HABER MERKEZİ 

MEGA Yaz Okulu çocuklara büyük katkı sağladı 

Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca, hemşehrilerini 
dinlemek, taleplerini almak ve 
varsa sorunlarını çözüme ka-
vuşturmak amacıyla sürdürdü-
ğü “Karatay Söz Meclisleri”nde 
vatandaşlarla bir araya geldi. 

Karatay Belediyesi Meclis 
Salonu’nda gerçekleştirilen bu-
luşmada hemşehrilerinin so-
runlarını ve taleplerini tek tek 
dinleyerek notlar alan Başkan 
Hasan Kılca, çözüm için vatan-
daşlar ve belediye başkan yar-
dımcıları ile birim müdürlerine 
gerekli talimatları verdi.

KARATAYIMIZI DAHA GÜZEL BİR 
GELECEĞE TAŞIMAYI SÜRDÜRECEĞİZ

Karatay Belediyesi olarak 
“Gönül Belediyeciliği” anlayışıy-
la hareket ettiklerinin altını çi-
zen Hasan Kılca, her bakımdan 
daha yaşanabilir bir Karatay için 
ortaya konan fikir ve görüşlerin 
de hizmetlerine yol gösterici ol-
duğunu aktardı.

Her zaman vatandaşla iç içe 
olmaya özen gösterdiklerini be-
lirten Kılca; “Hemşehrilerimizin 
ve ilçemizin ihtiyaçları doğrul-
tusunda eğitimden, sağlığa, alt-

yapıdan kültürel hayata kadar 
geniş bir yelpazede hizmet üret-
meye devam ediyoruz. Hemşeh-
rilerimize hizmetlerimizi ulaştı-
rırken istişare kültürü ve çözüm 
odaklı bir anlayış ile hareket 
ediyoruz. Bu kapsamda büyük 

önem verdiğimiz ‘Karatay Söz 
Meclisleri’ de hem bizler hem de 
hemşehrilerimiz için güzel bir 
ortam sağlıyor. Karatay’da gönül 
bağlarımızın daha da güçlenme-
sine vesile olan bu buluşma-
larda vatandaşlarımızın sorun-

larını ve taleplerini dinliyoruz, 
istişarelerde bulunup çözümler 
üretiyoruz. Konu hemen çözüle-
meyecek ise ilgili birimlerimize 
havale ederek konunun çözümü 
için gayret gösteriyoruz. Kara-
tay Belediyesi olarak bugüne ka-
dar olduğu gibi bundan sonra da 
Gönül Belediyeciliği anlayışıyla 
vatandaşlarımızla birlikte karar 
vermeye ve hizmetlerimizi va-
tandaşımızın görüşlerini dikkate 
alarak gerçekleştirmeye devam 
edeceğiz. Karatayımızı daha gü-
zel bir geleceğe taşımayı sürdü-
receğiz. Amacımız, ortak akılla 
Karatayımızın yaşam kalitesini 
artırmak. Bu vesileyle, daha ya-
şanabilir bir Karatay için bizle-
re sohbetleri, önerileri ve güzel 
temennileriyle yanımızda olan 
tüm hemşehrilerime teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı. 
Karataylı vatandaşlar da “Kara-
tay Söz Meclisi”ne katılıp talep 
ve sorunlarını iletebilmeleri do-
layısıyla mutlu olduklarını belir-
terek, Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca’ya ilgileri için te-
şekkür ettiler.
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Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Karatay Söz Meclisleri”nde vatandaşlarla bir ara-
ya geldi. Başkan Kılca, “Karatayımızı daha güzel bir geleceğe taşımayı sürdüreceğiz” dedi

‘Karatay’ı güzel bir 
geleceğe taşıyoruz’

Konya Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde hizmet veren Lise Me-
deniyet Akademileri’nde üniversite 
sınavına hazırlanan öğrencilere yö-
nelik düzenlenen YKS Yaz Okulu, 
formel derslerin yanı sıra motivas-
yon artıran etkinliklerle üniversite 
sınavına hazırlanan gençlere destek 
oluyor. YKS Yaz Okulu’na başvuru-
su alınan bin 853 öğrenci katılıyor.

Konya Büyükşehir Belediyesi 

bünyesinde lise öğrencilerine ve 
mezun gençlere yönelik hizmetle-
rini sürdüren Lise Medeniyet Aka-
demileri’nde (LİMA), Yükseköğ-
retim Kurumları Sınavı (YKS) Yaz 
Okulu 19 Ağustos’ta başladı. YKS 
Yaz Okulu kayıtlarının sona erme-
siyle başvuru yapan öğrencilerin 
deneme sınavı aracılığıyla puanları 
belirlendikten sonra TYT ve AYT sı-
nıfları oluşturuldu. Üniversite sına-

vına hazırlanan bin 853 öğrencinin 
katıldığı LİMA YKS Yaz Okulu’nda 
yoğunlaştırılmış ders programı ile 
TYT ve AYT gruplarına eğitim ve-
rilmeye başladı. Mezun öğrenciler, 
hafta içi 5 gün, günlük 5’er saatlik 
eğitimlerle haftalık 25 saat ders-
lere katılırken; 12. sınıf öğrencileri 
ise haftanın 3 günü günlük 7 saat-
lik eğitimlerle haftalık 21 saat ders 
görüyor. Eğitimlere katılan öğrenci-

ler, kendilerine bu imkanı sağlayan 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay’a teşekkür etti. 
Konya Büyükşehir Belediyesi bün-
yesinde hizmet veren Lise Mede-
niyet Akademileri’nde sürdürülen 
YKS Yaz Okulu’nda öğrenciler for-
mel derslerin yanı sıra motivasyon-
larını artırmak için etkinliklerden de 
yararlanabilecek.
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Üniversiteye hazırlanan gençlere destek 

Kadınhanı Refik Saime Ko-
yuncu Devlet Hastanesinde Toplu 
Sünnet Organizasyonu gerçekleş-
tirildi, Hijyenik ve hastane orta-
mında gerçekleştirilen toplu sün-
net şöleni vatandaşlar tarafından 
takdirle karşılandı. Kadınhanı Refik 
Saime Koyuncu Devlet Hastane-
sinde gerçekleştirilen toplu sünnet 
organizasyonda çok sayıda çocuk 
sünnet ettirildi. Sünnet operasyon-
ları steril ve güvenli şartlarda sağ-

lık koşullarına uygun, hijyenik bir 
ortamda ve uzman hekimler tara-
fından gerçekleştirilirken, çocukla-
rın sünnet operasyonlarını başarılı 
bir şekilde gerçekleştiren Genel 
Cerrahi Uzmanı Ali Haydar Da-
dacı ve Anestezi Doktoru Osman 
Çiçekler ile birlikte görevlendirilen 
hemşire ve anestezi teknisyenleri-
ne hastane yönetimi ve vatandaş-
lar tarafından teşekkür edildi.
 n HABER MERKEZİ

Milli Eğitim Bakanlığı ön-
cülüğünde okul öncesi eğiti-
min önemine binaen okullaş-
ma oranını artırmak amacıyla 
başlatılan "Okul Öncesi Etkin-
likleri" kapsamında, Konya ge-
nelinde çocuk şenlikleri çeşit-
li faaliyetlerle devam ediyor. 
Akşehir, Altınekin, Derbent, 
Derebucak, Doğanhisar, Ka-
dınhanı, Ilgın ve Yalıhüyük 
ilçelerinde düzenlenen etkin-
liklerde okul öncesi yaş grubu 
çocuklara yönelik eğlenceli ve 

öğretici faaliyetler düzenlendi. 
Vatandaşların yoğun ilgi gös-
terdiği etkinliklerde çocukların 
erken yaştan itibaren eğitici 
oyunlarla tanışmış olmanın 
yanında geleneksel değerleri-
mizle bağ kurmaları da sağla-
nıyor. İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nden yapılan açıklamada, 
"Okul Öncesi Etkinlikleri", ilçe 
milli eğitim müdürlüklerinin 
koordinesinde, farklı ilçelerde 
düzenlenmeye devam edecek. 
 n HABER MERKEZİ

Kadınhanı’nda toplu sünnet 
şöleni vatandaştan tam not aldı 

Çocuklara yönelik öğretici ve 
eğlenceli faaliyetler sürüyor
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MUZAFFER TULUKCUAKÖREN TARİHİ-138 / AKÖREN’İN OSMANLI DÖNEMİ GAZİLERİ-4

Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, Akören Tarihi’ni kaleme almayı sürdürüyor. İlçenin Osmanlı Dönemi gazi-
lerinin hayat hikayelerine ışık tutan Tulukcu, gazilerin savaş döneminde yaşadıkları ibretlik olaylara dikkat çekiyor 

At eti yedirdiler, hislerini aldılar!

Gazi Hüseyin Alp torunu Turgut oğlu Mustafa Alp ile

Gazi Hasan Özertaş’ın kızı Kadriye 17 yaşında rahmetli olmuştu Hasan Özertaş’ın kabri Akören Kadıburnu Mezarlığı’nda Tahir Tenekeci’nin kabri Konya Hacıfettah Mezarlığı’ndaGazi Hüseyin Alp’in kabri Akören Kadıburnu Mezarlığı’nda

Araştırmacı-Yazar Muzaffer 
Tulukcu Akören Tarihi’ni kale-
me almayı sürdürüyor. Tulukcu, 
Akören’in Osmanlı Dönemi ga-
zilerinin yaşadıkları olaylara ve 
hayatlarına ışık tutuyor 

TAHİR TENEKECİ
Konya’nın yerlisi Koyunoğlu 

sülalesinden olan Tahir Efendi 
1884 yılında Konya’da doğdu. 
Tenekecilik mesleğini geliştirmek 
için 1910’lu yıllarda Akören’e 
göç ederek yerleşti. Baba adı Os-
man, annesi Vesile Hanım. 1914-
1916 Yemen Savaşı’na katıldı. 4 
ay Yemen’de Esir Kampı’nda kal-
dı. Sonrasında 1918’e kadar 1. 
Cihan Harbi’ne katıldı. Kuzey Af-
rika’da İngilizlere esir düştü. Tel 
örgülerle çevrili Esir Kampı’nda 6 
ay at eti yedikleri, akşama doğru 
sıkılan ilaçlarla hislerinin kaybol-
duğu, uzun süre uyuyup kaldık-
ları hatıraları arasında. Yemen 
ve 1. Dünya Savaşı Gazisi Tahir 
Efendi, Akören’in ilk tenekecisi 
olarak 1934 yılında çıkan Soya-
dı Kanunu ile Tenekeci Soyadını 
aldı. Uzun yıllar tenekecilik ya-
pan Tahir Tenekeci, Hatunsaray-
lı Şerife Pekmezci Hanım’la evli 
olup 4 çocuk babasıydı. Rasime 
Embel, Havva Gültekin, Mehmet 
Tenekeci, Abdullah Tenekeci. 1 
Kasım 1972 tarihinde vefat eden 
Tahir Tenekeci’nin kabri Konya 
Hacıfettah Mezarlığı’nda

MUSA ATAÇ
1885 tarihinde Akören’de 

doğdu. Baba Mustafa, annesi 
Emine Hanım. Askerlik sonrası 
Yemen Savaşı’na katıldı, burada 
esir düştü, açlık dahil çok sıkıntı-
lar çekti. Sonrasında Balkan Har-
bi’ne katıldı, bu savaşta koluna 
aldığı kurşunu ömrü boyunca ta-
şıdı. Ömrü çiftçilik ile geçen Ataç 
Musa’sı Selvergil Sülalesi’nden 
Emine Selvi hanımla evliydi, ço-
cukları Samiye Harmankaya, Ze-
kiye Aşık, İmin Altıntaş, Döndü 
Erdemir, Emine Ataç (Genç kız 
iken vefat etti). Gazimiz Musa 
Ataç 1971 yılında vefat etti kabri 
Akören Tahtalı Mezarlık’ta.

MUSTAFA KALELİ 
1901 yılında Avdan’da doğ-

du, baba Mehmet, anne Dürdane 
Hanım. 1910’lu yıllarda Akören’e 
göç etti. 2 Ekim 1920 tarihinde 
başlayan ve 22 Kasım 1920’de 
son bulan Delibaşı İsyanına ka-

tıldı. Kendileri öldürmek gaye-
si ile yola çıktıkları halde, Milli 
Mücadele askerlerinin öldürme 
değil korkutup caydırma gaye-
si ile ateş ettiklerini fark edin-
ce isyandan vazgeçti. Akören’in 
Seydişehir Askerlik Şubesi’ne 
bağlı olduğu dönemde 1921-22 
Kurtuluş Savaşı’na katıldı. Gö-
revi cephe gerisindeydi. Savaş 
sonrası askerliğini sürdürerek 4 
yılı tamamladı. Tam tekmil yapı 
ustası idi. Kapı pencere imalatı 
dahil ömrü Akören’de inşaat yap-
makla geçti. Kahveci Şükrü’nün 
kardeşi Fatma Toraman Hanım’la 
evlendi.14 çocuktan yalnızca Hi-
lim Gültekin’in hanımı Fatmana 
Gültekin yaşadı. 9 Şubat 1979 
tarihinde vefat eden Kurtuluş 
Savaşı Gazisi Mustafa Kaleli’nin 
kabri Akören Orta Mezarlık’ta.

DURMUŞ ALİ YAPICI
1896 yılında Akören’de doğ-

du. Baba İbrahim, annesi Bozkır 
(Sobran) Bağyurdu Köyü Kapcılar 
sülalesinden Ayşe Hanım. Kur-
tuluş Savaşı’na katıldı. Ağabeyi 
Hüseyin Ali ve üçüncü bir asker 
arkadaşı ile esir düştükleri kamp-

tan kaçtılar Sakarya tarafında 
dereden geçerken söğütlerden 
istifade ettiler, sonrasında da 
Türk Birliği’ne ulaştılar. Nöbet-
çinin-Dur komutu ile irkildiler. 
Nöbetçiye Yunan’dan kaçtıklarını 
ifade edince, Türk Birliği onların 
sayesinde Yunan askerini öğren-
di ve taarruza geçti. 4 yıl askerlik 
yapan Durmuş Ali Yapıcı gazi-
lik sonrası çiftçilikle ömrü geçti, 
aynı zamanda saban tamiratı ile 
de uğraşırdı. Rahmetli gazimiz 
üç evlilik yaptı. Güllü Karaca 
(çocuğu olmadı). Şirif Toraman 
(doğum esnasında vefat etti), 
kendinden 21 yaş küçük son ha-
nımı Esma Geymen’den doğan 6 
çocuğun 4’ü çocukken vefat etti. 
(Murat, Ayşe, Nazım) Suna Uğuz 
(2006 yılında vefat etti) Durmuş 
Yapıcı (Konya’da yaşıyor). 1944 
yılında vefat eden Gazi Durmuş 
Ali Yapıcı’nın kabri Akören Ka-
dıburnu Mezarlığı’nda.

AKÖREN'İN EN UZUN 
SÜRE ASKERLİK YAPAN 

GAZİLERİ'NDEN HÜSEYİN ALP
1887 yılında Akören'de do-

ğan 18 yıl askerlik yapan, Bal-

kan, Yemen, 1. Cihan, Çanakka-
le ve Kurtuluş Savaşı'na katılan 
Hüseyin Alp sağlığında askerlik 
hatıralarını en iyi anlatan Akö-
ren'in Osmanlı dönemi gazile-
rinden biriydi. Askerdeyken 6 
ay kadar dizleri su içinde kal-
dığı için Akörene döndüğünde 
dizleri tutmuyordu. Bu nedenle 
torunları tarafından merkebe 
bindirilir. Akören Kademe’de 
Buyruk'un Kahve’ye getirilirdi. 
Gazi'nin geldiğini gören hem-
şehrileri onun çevresine topla-
nır ve anlatılanları merakla din-
lerlerdi. Askerliği çavuş olarak 
yaptığı için Hüseyin Çavuş laka-
bı ile tanınırdı. Yazı ve telaffu-
zu çok iyiydi. Dönemin Akören 
Belediye Başkanı Sait Aydemir 
gazimizi Cumhuriyet Bayra-
mı’nda kürsüye davet eder ve 
onu konuşturur, zaman zaman 
pikabı ile Çumra'ya götürürdü. 
Tarihi notlar alan Gazi Hüseyin 
Çavuş Belediye Başkanı (Topal) 
Hüseyin Özkanoğlu döneminde 
Koruma Bekçisiydi, belediyenin 
maddi sıkıntısı olduğu günlerde 
Gazimiz tarlasını satarak feda-

karlıktan kaçınmayan bir yapısı 
vardı. Nitekim bu nedenle tarla-
ların bir çoğunu bu hizmetlerde 
kullandığı için tarlasız kalmış-
tı. Baba Mustafa, annesi Ayşe 
Hanım. Savaş sonrası yıllarda 
dizlerinden dolayı sağlığı yerin-
de olmadığı için çalışamayınca 
Çumra’ya gidip Gazilik Maaşı 
almayı düşündü fakat polis olan 
oğlu Turgut müsaade etmedi, 
dolayısıyla maaş almadı. Bu 
nedenle oğlu Turgut babasına 
yardımda bulunmayı ihmal et-
medi. Gazimiz Hüseyin Çavuş 
3 evlilik yapmıştı, ilk hanımı 
Fatma'dan Fahriye Altınsarı, 
Derviş Mustafa Alp, 2. hanımı 
Senem'den Turgut Alp, Fatma 
Ersöz doğmuştur. 3. hanımı Mi-
yase Konyalı idi. Ondan çocuğu 
olmadı. 8 Mart 1978 tarihinde 
vefat eden rahmetli Hüseyin 
Alp'in kabri Akören Kadıburnu 
mezarlığında.

(BORAZANCI)
 AHMET ERDEN

1880 yılında Akören'de doğ-
du. Baba Çil İsmail, anne Ali-
me Hanım. 1910 yılı itibariyle 

4 yıl askerlik yaptı. 1921 İnö-
nü Savaşı için yapılan seçmede 
minyon tip olduğu için olumsuz 
cevap verilince gülümsedi, diş-
lerinin güzelliğini gören komu-
tanlar bundan iyi borazancı olur 
tespiti ile İnönü Savaşı döne-
minde borazancı olarak askerlik 
yaptı. Savaşta cephe gerisinde 
olup Şehitlik riski olmadığı için 
gazilik maaşı için müracaatta 
bulunmadı. Askerlik dışında 
çiftçilik yapan Borazancı Ahmet 
Fatma Hanım’la evliydi. (İn-
giliz Fatma) tek çocuğu vardı; 
Öğretmen Halil İbrahim Erden 
(Tercüman Osman'ın babası) 
Borazancı Ahmet Erden Akören 
merkezde Fevzi Çavuş'un evinin 
arkası, İzzettin Mehmet'in evi-
nin bitişiğindeki evde otururdu. 
22 Eylül 1932 tarihinde rah-
metli olan gazimiz Ahmet Er-
den’in kabri Akören Kadıburnu 
mezarlığında.

HASAN ÖZERTAŞ
1894 yılında Akören'de doğ-

du. Baba Hamzaların Hacı Os-
man, anne Fatma Hanım. 1. 
Cihan Harbi döneminde 9 yıl 
Bağdat'ta savaştı. Bağdat'a git-
tiği 9. gün yedikleri baskında 
sırtından yaralandı. Bir süre 
Bağdat Hastanesi'nde tedavi 
gördü. Sonrası komutanı Ferit 
Bey'in postası olarak nizamiye-
de görev yaptı. Şam’a görevli 
olarak gönderilip Bağdat'a geri 
döndüğü zaman birliğinden 
kimseyi bulamadı. Bağdat'ta 
dolaşırken karşılaştığı komuta-
nı Ferit Bey'den Bağdat'ın işgal 
edildiğini öğrendi, komutanı-
nın talimatıyla ticaret yapan 
bir kervan ile Konya'ya döndü. 
Sonraki yıllarda da 5 yıl Af-
yon'da Kurtuluş Savaşı'na ka-
tıldı. Savaşlar sonrası gazilik 
maaşını almayı düşündü. Fakat 
aynı adı taşıyan bir başka kişi-
nin erken müracaat etmesi ile 
talepte bulunamayınca ömrü 
bir çift öküzü ile çiftçilik yapa-
rak geçti. Orhaniyeli Çavuşların 
Koca Ahmet'in (Akın) kızı Ayşe 
Hanım’la evliydi. Oğlu Osman 
18, kızı Kadriye 17 yaşında rah-
metli oldu. Kızı Fadime Karakoç 
87 yaşında halen Akören'de ya-
şıyor. 1976 yılında vefat eden 
gazimiz Özertaş’ın kabri Akö-
ren Kadıburnu mezarlığında.

Gazi Tahir Tenekeci, Akören’in ilk tenekecisi olduğu için 
Soyadı Kanunu ile Tenekeci soyadını almıştı Gazi Hasan Özertaş’ın oğlu Osman 18 yaşında rahmetli olmuştuGazi Hasan Özertaş

Gazi Mustafa Kaleli av meraklısı idi Gazi Mustafa Kaleli’nin kabri Akören Kadıburnu Mezarlığı’nda Hanımı ile yanyana

Gazimiz Durmuş Ali Yapıcı’nın kabri Akören Kadıburnu Mezarlığı’nda Gazi Borazancı Ahmet Erden’in kabri Akören Kadıburnu Mezarlığı’nda
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Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığınca bakım ve koruma 
altında olan gençlere yönelik 
"Türkiye Yüzyılı Kardeşlik Tur-
nuvası" düzenlenecek. Bakan-
lıktan yapılan açıklamaya göre, 
"Birlikte Daha Güçlüyüz: Kardeş-
lik ve Sporla" temasıyla 24-26 
Ağustos'ta Eskişehir'de yapılacak 
iller arası genç erkekler futbol 
turnuvasında devlet koruma-
sındaki 15-18 yaş arası gençler 
yer alacak. Eskişehir Valiliğinin 

desteğiyle gerçekleşecek turnu-
vada Eskişehir, Konya, Bilecik, 
Ankara, Yalova, Sakarya, Bursa 
ve Kütahya'daki kuruluşlarda ka-
lan gençler yeteneklerini sergile-
yecek. Turnuva sonunda birinci 
olan takıma şampiyonluk kupası 
verilecek. Alınan derecelere göre 
madalyaların dağıtılacağı turnu-
vanın en iyi oyuncuları, en cen-
tilmen takımı gibi özel ödüller de 
sahiplerini bulacak.
 n AA

Milli Savunma Bakanlığı, 
Irak'ın kuzeyindeki Hakurk, 
Asos, Gara ve Metina bölgele-
rinde 16 PKK'lı teröristin etkisiz 
hale getirdiğini bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıkla-
mada, "Kahraman Türk Silahlı 
Kuvvetlerimiz, Irak'ın kuzeyin-

deki Hakurk, Asos, Gara ve Me-
tina bölgelerinde tespit ettiği 
16 PKK'lı teröristi etkisiz hale 
getirdi. Terörü kaynağında yok 
etmek için öngörülemez, alışıl-
madık, süratli ve sürekli operas-
yonlara devam edeceğiz." ifade-
leri kullanıldı. n AA

Konya’da koruma altındaki 
gençler turnuvaya katılacak

Irak'ın kuzeyinde 16 PKK'lı 
terörist etkisiz hale getirildi

Günümüzde çocuk istismarı çok 
fazla yaşanıyor. Bu konuda uzmanlar 
ailelerin çocuklarını eğitmeleri ge-
rektiğini söylerken, ‘benim evladımın 
başına gelmez’ düşüncesinin çok yan-
lış olduğunu belirtiyor. Konuyla ilgili 
önemli bilgiler aktaran Geleceğe Yön 
Ver Derneği Yönetim Kurulu Baş-
kanı, Ulusal Çocuk Hakları Derneği 
(UDER) Genel Koordinatörü ve Aile 
Danışmanı Özlem Bilgi ise, dernek 
olarak çocuk ihmal ve istismarına dik-
kat çekmek için çok sayıda seminer, 
konferans ve panel düzenlediklerini 
anlattı. Çocuk istismarı davalarında 
dernek çatıları altında çocukların ya-
nında olduğunu ve farklı Sivil Toplum 
Kuruluşlarında konuyla ilgili birçok 
faaliyetler de yürüttüklerinden bah-
seden Özlem Bilgi, “Bilinçlendirme 
çalışmalarını gerçekleştirdik. Genel-
likle hep çocuk alanında çalıştım. 
Sonrasında bu deneyimleri kendi der-
neğimi kurarak taçlandırmak istedim. 
Sivil Toplum Kuruluşlarında alanında 
uzman arkadaşlarla Geleceğe Yön Ver 
Derneği’ni kurduk. Dernek olarak ise 
hem çocukların hem de gençlerin iyi-
lik hali üzerine çalışmalar yapıyoruz. 
Bu yılı afet bölgesinde 6 Şubat dep-
reminden etkilenen çocuklara ayırdık. 
İlk etkinliğimizi Hatay, ikincisini de 
Adıyaman’da gerçekleştirdik. Kahra-
manmaraş’ta ise bir kütüphane açma 
çalışması içerisine girdik. Afet bölge-
sindeki çocuklarla psikodramalar yap-
tık. Bunların yanında avukatlarımız, 
psikologlarımız çocuklara haklarına 
öğrettiler. Biz inanıyoruz ki çocuk-
lar haklarını bildiklerinde kendilerini 
koruyabilirler. Çocukların, yaşlarına 
uygun eğitimler alarak kendilerini ko-
rumalarını çok önemsiyoruz. Çünkü 
istismar olayı gerçekleştikten sonra 
büyük travmalara neden oluyor. As-
lında bu konuyla ilgili daha da fazla 
eğitim vermek istedik ama aileleri 
ikna etmek biraz zor oluyor. Kendi 
yavrularının başına böylesine kötü bir 
şey gelmeyeceğine kesin gözüyle ba-
kıyorlar” diye konuştu. 
PSİKOLOGLAR BU YÜZDEN KİŞİLERİN 
İLK ÖNCE ÇOCUKLUKLARINA İNİYOR!

Çocukları istismar eden kişilerin 
yüzde 90’ının çok yakın çevreden 
olduğuna dikkat çeken Özlem Bilgi, 
insanların güvendiği kişilerin bazen 
istismarcı çıkabildiğinden yakındı. 
Dolayısıyla yanlarında birisi yokken 
çocukların kendilerini nasıl koruma-
ları gerektiğini onlara 3 yaşından iti-
baren öğretilmesinin önemli olduğu-
nun altını çizen Bilgi, “Çocuk istismarı 
büyük travmalara neden olduğu için 
olay meydana gelmeden önce çocuk-
larımızı korumaya önem veriyoruz. 

Bununla ilgili dernek olarak çalışma-
lar yürütüyoruz” diye kaydetti. Ayrı-
ca günümüzde sıkça yaşanan çocuk 
istismarını açıklayan Özlem Bilgi, 
“Çocuğun bir yetişkin tarafından fi-
ziksel ve cinsel yönden uğradığı kötü 
muamele, çocuk istismarıdır” dedi. 
Özlem Bilgi, çocuk ihmalinin ise onla-
rın doğuştan elde ettiği hakların karşı-
lanmaması olduğunu belirterek, “İh-
malde bir eylemsizlik söz konusuysa, 
istismarda bir eylem söz konusu olu-
yor. İkisi de çocuklara ciddi anlamda 
büyük travmalar yaşatan kötü süreci 
barındırıyor. Psikologlar da her zaman 
kişinin çocukluğuna inmeye çalışırlar. 
O yüzden herkesin sağlıklı bir çocuk 
dönemi geçirmesi çok kıymetli. Bir 
çocuğun kötü travmalar yaşama-
sı aslında toplumu çarpan etkisiyle 
inanılmaz derecede etkiliyor. Bugün 
mülteci çocuklara da sahip çıkıp top-
luma uyum sağlamalarını sağlama-
mız gerekiyor. Bütün çocukların yaşa-
ma, eğitim ve sağlık hakkı var. Nefret 
söylemleriyle onlara karşı ayrımcılık 
yaparsak bu ileride toplumu da etki-
leyecek. Çünkü mülteci çocuklar bu 
bağlamda ayrımcılık ile büyürse ge-
lecekte toplumumuza karşı nefret ve 
kin dolu olacaklar” şeklinde konuştu. 

SAVAŞ VE DEPREME ŞAHİT OLAN 
ÇOCUKLARA HAKLARI ANLATILMALI 

Gazze’de bir insanlık suçu işlendi-
ğini belirten Bilgi, İsrail’in yaptıkları-
nı izleyemediklerini, canlı yayınlarda 
çocukların ve sivil insanların katle-
dilişini gördüklerini ifade etti. Dünya 
olarak soykırıma şahit olunulduğunu 
ve bunun için birlik oluşturulması ge-
rekildiğini vurgulayan Bilgi, “Dünya 
güzel bir yer olsun istiyorsak temelde 
çocukları iyi yetiştirmemiz gerekiyor. 
Aksi takdirde Gazze’deki çocukları 
büyük travmalar bekliyor. Bizim de 
dernek olarak elimizden çok fazla bir 
şey gelmiyor maalesef. Ama bütün 
bu savaşa rağmen Filistinli çocuk-
larda öyle bir şey dikkatimi çekti ki; 
ben onlar kadar cesur ve kendini bu 
kadar ifade edebilen bir milletin ço-
cuklarını görmedim. Bunun yanında 
6 Şubat depreminden etkilenen afet 
bölgesinde de alanında uzman arka-
daşlarımızla dernek olarak bulunduk. 

Burada ilk önce barınmayı sağlamaya 
çalıştık ama bir yandan çocukların 
eğitimlerine başlaması gerekiyordu. 
Biz oraya gittiğimizde depremzede 
çocuklara resimler yaptırdığımızda 
yüzde 90’ının yaptığı sadece bir ev 
resmiydi. Bu beni çok derinden et-
kiledi. Onlarca hakları varken hep-
si barınma hakkını ilk önce istedi. 
Ayrıca afet bölgesine yardımlar çok 
kontrolsüz bir şekilde gitti. Bir tarafa 
yardımlar yığılmışken başka bir yere 
hiç yardım gitmedi. Hatta afet bölge-
sindeki çocuklara bir takım eğitimler 
vermeye gittiğimizde direkt elimize 
baktıklarını gördük. Bizden sadece 
hediye bekliyorlar. Aslında oraya hem 
çocuklara haklarını öğretmek hem de 
psikodramayla gün geçirmelerini sağ-
lamak istedik. Fakat aileler ve çocuk-
lar yalnızca insani yardım ve hediye 
bekliyorlar. Aslında çocukların sürekli 
hediye beklemesi onların güvenlik 
alanları için çok tehlikeli bir şey. Çün-
kü bugün ben ona hediye verirsem 
yarın istismarcı birisi onlara hediye 
verirse çocuk oraya doğru çekilecek. 
Çocuğun bir mahrem alanı var ve o 
tarafa girmemek için çalıştık. Daya-
nışma ve haklarını göstermek istedik. 
Bu istismar konusunda bütün aileler 
eğitim almalı ve ‘benim çocuğumun 
başına gelmez’ dememeli” ifadelerine 
yer verdi. 

ÇOCUK İHMAL VE İSTİSMARINI 
GÖRMEZDEN GELMEYİN! 

Çocuk istismarının hukuki boyu-
tuna değinen Geleceğe Yön Ver Der-
neği Av. Gülşah Ekin ise, şu kanunları 
açıkladı: “Çocuk ihmal ve istismarını 
bildirme yükümlülüğü, hem huku-
ki hem de etik bir zorunluluktur. Bu 
yükümlülük, belirli meslek grupları 
için zorunlu olmakla aslında tüm bi-
reylerin sorumluluğundadır. Hukuki 
Yükümlülük: 5237 sayılı Türk Ceza 
Kanunu (TCK) 279. ve 280. madde-
ler: Kamu görevlileri ve sağlık mes-
leği mensuplarının görevi sırasında 
öğrendikleri suçları bildirme yüküm-
lülüğü bulunmaktadır. Çocuk istisma-
rı veya ihmali ile karşılaşıldığında, bu 
durumu yetkili makamlara bildirme-
mek suç teşkil eder. Çocuk Koruma 
Kanunu (5395 sayılı Kanun): Bu ka-

nun, çocukların korunmasına ilişkin 
tedbirlerin alınmasını ve gerekli hal-
lerde ilgili mercilere bildirilmesinden 
bahseder. Bildirim Süreci: İhmal ve 
istismar şüphesi durumunda, durum 
aciliyetine göre kolluk kuvvetlerine 
(polis, jandarma), savcılığa veya Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüklerine 
bildirilmelidir. Sağlık kuruluşlarında, 
sağlık çalışanları çocuk ihmali veya 
istismarı şüphesi taşıyan durumlarda 
bu durumu hastane yönetimine bil-
dirmekle ve gerekli hukuki süreçleri 
başlatmak mecburiyetindedir.Çocuk 
ihmal ve istismarını bildirme yüküm-
lülüğü, hem hukuki hem de etik bir 
zorunluluktur. Bu yükümlülük, belirli 
meslek grupları için zorunlu olmakla 
birlikte, aslında tüm bireylerin so-
rumluluğundadır. Türkiye'de bu ko-
nuya dair yükümlülükler şu şekilde 
özetlenebilir: Hukuki Yükümlülük: - 
5237 sayılı Türk Ceza Kanunu (TCK) 
279. ve 280. maddeler: Kamu görev-
lileri ve sağlık mesleği mensuplarının 
görevi sırasında öğrendikleri suçları 
bildirme yükümlülüğü bulunmak-
tadır. Çocuk istismarı veya ihmali ile 
karşılaşıldığında, bu durumu yetkili 
makamlara bildirmemek suç teşkil 
eder. Çocuk Koruma Kanunu (5395 
sayılı Kanun) Bu kanun, çocukların 
korunmasına ilişkin tedbirlerin alın-
masını ve gerekli hallerde ilgili mer-
cilere bildirilmesini öngörür. Bildirim 
Süreci: - İhmal ve istismar şüphesi 
durumunda, durum aciliyetine göre 
kolluk kuvvetlerine (polis, jandarma), 
savcılığa veya Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürlüklerine bildirilmelidir. 
- Sağlık kuruluşlarında, sağlık çalışan-
ları çocuk ihmali veya istismarı şüp-
hesi taşıyan durumlarda bu durumu 
hastane yönetimine bildirmekle ve 
gerekli hukuki süreçleri başlatmakla 
yükümlüdür. Etik Yükümlülük: - Ço-
cuk haklarını korumak her bireyin so-
rumluluğundadır. Çocukların fiziksel 
veya psikolojik zarara uğraması duru-
munda, ilgili mercilere haber vermek, 
çocuğun korunmasına katkıda bulu-
nur. Meslek Gruplarına Özgü Yüküm-
lülükleri yine TCK 280. madde: - Öğ-
retmenler, sosyal hizmet uzmanları, 
sağlık çalışanları gibi meslek grupları, 
meslekleri gereği çocuklarla sık temas 
halinde oldukları için istismar veya ih-
mal durumlarını bildirme zorunluluk-
ları vardır. Sonuç olarak, çocuk ihmal 
ve istismarını bildirme yükümlülüğü 
hem toplumsal bir sorumluluk hem 
de hukuki bir zorunluluktur. Bildirim 
yapmamak, hem cezai yaptırımlara 
hem de çocuğun daha fazla zarar gör-
mesine yol açabilir.”
n TUBA KAYA

Çocuk istismarının yüzde 90’ının çok yakın çevreden kaynaklandığını vurgulayan Geleceğe Yön Ver 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Özlem Bilgi, bu konuda çocuklara eğitim verilmesi gerektiğini söyledi 

İstismara karşı 
eğitim verilsin

Konya, Türkiye'nin İç Anado-
lu Bölgesi'nde yer alan, tarihi ve 
kültürel zenginlikleriyle ünlü bir 
şehirdir. Yüzölçümü bakımından 
Türkiye'nin en büyük ikinci ili olan 
Konya, tarih boyunca pek çok me-
deniyete ev sahipliği yapmış ve 
zengin kültürel mirasını günümüze 
kadar taşımayı başarmıştır. Bu ya-
zıda, Konya'nın tarihini, kültürünü, 
sosyal yapısını ve ekonomik duru-
munu ayrıntılı bir şekilde inceleye-
ceğiz.

Tarihçe
Konya'nın tarihi, antik çağlara 

kadar uzanır. Şehir, antik dönem-
lerde "Iconium" olarak bilinir ve 
Roma İmparatorluğu döneminde 
önemli bir yerleşim yeri olmuş-
tur. Selçuklu Devleti'nin başkenti 
olduğu dönemde, 11. ve 12. yüz-
yıllarda, Konya büyük bir kültürel 
ve ticari merkez haline gelmiştir. 
Selçuklu döneminin izleri, şehirde-

ki birçok tarihi yapı ve anıtta hala 
canlı bir şekilde görülmektedir.

Kültürel Miras
Konya, tarihi boyunca pek çok 

medeniyetin etkisi altında kalmış 
ve bu etkileşimler, şehrin kültürel 
mirasını zenginleştirmiştir. Şehrin 
en önemli kültürel simgelerinden 
biri, ünlü mutasavvıf ve şair Mev-
lana Celaleddin Rumi'dir. Mevla-
na'nın türbesi, Konya'nın en çok 
ziyaret edilen yerlerinden biridir. 
Her yıl Aralık ayında düzenlenen 
Şeb-i Arus törenleri, Mevlana'nın 
ölüm yıl dönümünü anmak ama-
cıyla yapılan ve dönen dervişlerin 
performanslarını içeren etkinlikler-
dir. Bu törenler, hem yerli hem de 
yabancı turistler tarafından ilgiyle 
izlenir. Konya'nın tarihi dokusu, 
Selçuklu mimarisinin etkilerini ta-
şıyan camiler, medreseler ve tür-
belerle doludur. Alaeddin Tepesi, 
İnce Minareli Medrese ve Karatay 

Medrese, Selçuklu dö-
nemine ait en önemli 
yapılar arasında yer 
alır. Bu yapılar, hem 
mimari hem de tarihi 
açıdan büyük bir öne-
me sahiptir ve şehrin 
kültürel mirasını oluş-
turan unsurlardır.

Sosyal Yapı
Konya, sosyal ve 

kültürel yaşam açısın-
dan oldukça zengin bir 
şehir olup, geleneksel Türk yaşam 
tarzını modern unsurlarla har-
manlamayı başarmıştır. Şehirdeki 
sosyal yaşam, geniş aile yapıları, 
geleneksel festivaller ve dini etkin-
liklerle şekillenir. Ayrıca, Konya'nın 
mutfağı da oldukça zengindir. Etli 
ekmek, bamya çorbası, meyve tat-
lıları ve çeşitli hamur işleri, Konya 

mutfağının öne çıkan 
lezzetlerindendir. Şe-
hirdeki eğitim kurum-
ları, Konya'nın sosyal 
yapısının önemli bir 
parçasını oluşturur. 
Selçuk Üniversitesi ve 
diğer yükseköğrenim 
kurumları, öğrenci nü-
fusunu artırmakta ve 
şehre genç bir dinamik 
kazandırmaktadır. Bu 
genç nüfus, şehirdeki 

sosyal ve kültürel etkinliklerin çe-
şitlenmesine katkıda bulunur.

Ekonomi
Konya'nın ekonomisi, tarıma 

dayalı bir yapıya sahiptir. Şehir, 
buğday, arpa ve diğer tarım ürün-
lerinin üretimi açısından önemli bir 
merkezdir. Tarım sektörünün yanı 
sıra, sanayi ve ticaret de şehir eko-

nomisinin önemli bir parçasıdır. 
Konya, özellikle otomotiv, maki-
ne ve tekstil sektörlerinde faaliyet 

gösteren sanayi kuruluşlarına ev 
sahipliği yapmaktadır. Bu sektör-
ler, şehirdeki istihdamı artırmakta 
ve ekonomik kalkınmayı destekle-
mektedir. Konya'nın tarım ve sa-
nayi sektörlerinin yanı sıra, turizm 
sektörü de giderek önem kazan-
maktadır. Şehirdeki tarihi ve kül-
türel mekanlar, hem yerli hem de 
yabancı turistler tarafından ilgiyle 
ziyaret edilmektedir. Bu durum, 
Konya'nın ekonomik gelişimine 
katkıda bulunmakta ve şehirdeki 
turizm altyapısının güçlenmesini 
sağlamaktadır.

Doğal Güzellikler
Konya'nın çevresi, doğal güzel-

likler açısından da zengindir. Bey-
şehir Gölü, şehrin en büyük doğal 
göllerinden biridir ve özellikle yaz 
aylarında tatilcilerin ilgisini çeker. 

Ayrıca, Ilgın Kaplıcaları gibi termal 
kaynaklar, sağlık turizmi açısından 
önemli bir potansiyele sahiptir. Bu 
doğal mekanlar, hem yerel halkın 
hem de ziyaretçilerin dinlenmesi ve 
doğanın tadını çıkarması için ideal 
yerlerdir.

Sonuç
Konya, tarihî ve kültürel zen-

ginlikleri, sosyal yapısı, ekonomik 
potansiyeli ve doğal güzellikleriy-
le dikkat çeken bir şehirdir. Tarih 
boyunca pek çok medeniyete ev 
sahipliği yapmış olan Konya, bu 
mirası günümüze taşımayı başar-
mış ve kendine özgü bir kimlik 
oluşturmuştur. Şehir, hem geçmi-
şi hem de bugünüyle, ziyaretçilere 
unutulmaz deneyimler sunmakta-
dır. Konya'nın zengin kültürel mi-
rası, sosyal yaşamı ve ekonomik 
dinamikleri, bu şehri Türkiye'nin 
önemli ve etkileyici merkezlerinden 
biri yapmaktadır.

KONYA: TARIHIN VE KÜLTÜRÜN DOYUMSUZ DURAĞI

haber@konyayenigun.com
EMINE KILINÇ

Özlem Bilgi Av. Gülşah Ekin

Uzmanlar, doğal afet, savaş gibi travmaya neden olabilecek olaylara maruz kalan çocukların istismara karşı eğitilmesi gerektiğine dikkat çekiyor. 



Karapınar başta olmak üzere 
Konya’nın ilçelerinde 650 tane bü-
yük obruk bulunuyor. Yeraltı sula-
rının çekilmesiyle daha da hızlanan 
obruk oluşumu yerleşim yerlerini 
de tehdit etmeye başladı. Konya 
Ovası’nda çoğunlukla Karapınar il-
çesinde oluşan obruklar, son yıllarda 
aynı bölgedeki Ereğli, Halkapınar, 
Emirgazi, Çumra, Cihanbeyli, Kulu, 
Yunak, Çeltik ve Altınekin ilçelerin-
de de görülmeye başlandı. Konunun 
önemine dikkat çeken Konya Teknik 
Üniversitesi (KTÜN) Jeoloji Mühen-
disliği Öğretim Üyesi Doç. Dr. Arif 
Delikan, özellikle obruk oluşabilecek 
bölgelerin iyi tespit edilmesinin ge-
rekliliğine vurgu yaptı. 

ANİ ÇÖKÜŞLER KARAPINAR’DA 
ÇOK FAZLA YAŞANIYOR! 

Doç. Dr. Arif Delikan, Karapı-
nar-Aksaray ya da Karapınar-Adana 
arasındaki alanın ‘obruk platosu’ 
olarak geçtiğini kaydetti. Bu yerlerde 
aslında binlerce yıl öncesinde obruk 
oluşmaya başladığını aktaran Doç. 
Dr. Arif Delikan, “Bazı obrukların ne 
zaman oluştuğunu bilmiyoruz. De-
mek ki obruklar binlerce yıl öncesin-
de oluşmuş ve buna devam ediyor. 
Obruklar önceden daha zirvelerde, 
dağların tepesinde veya eteklerinde 
meydana geliyordu. Ama şu anda o 
bölgelerde yer altı sularının daha de-
rinlere inmesiyle obruklar bu sefer 
ovalara gelmeye başladı. Dolayısıyla 
yer altı sularının 100 metreye kadar 
indiği bölgeler oldu. Aslında zemin-
lerin altında boşluklar vardı ancak 
buralar su ile doluyordu. Bu su aşa-
ğı doğru indiği zaman, su ile dolan 
boşluklar boşaldığında yukarıdaki 
çatı yer çekimine meydan okuya-
mazsa çökmeler meydana geliyor ve 
obruklar oluşuyor. Ayrıca bir obruk 3 
yıldır çökmüyorsa bu sizi aldatmasın 
ve yüzeye hemen ekim yapmayı dü-

şünmemelisiniz. Çünkü buranın her 
an çökme riski var. Bu Konya’nın Ka-
rapınar bölgesinde çok fazla oluyor” 
şeklinde konuştu. 

YER ALTI SUYUNUN ÇOK
 FAZLA ÇEKİLMESİ 

OBRUK OLUŞUMUNU 
HIZLANDIRIYOR

Çözülebilen bir kaya olması, ora-
da oluşabilecek bir karstik boşluğu 
deforme edecek tektonik hareket-
ler veya aktif fayların olması, iklim 
şartlarının kuraklığa doğru gitmesi, 
suların çekilmesi, bölgedeki yer altı 
suyunun çok fazla kullanılmasının 
obruk oluşmasını hızlandırdığını 
açıklayan Delikan, “Havza kenarla-
rında da obruklar oluşabiliyor. Eğri-
bayat tarafında bunun örneğini gör-
mek mümkün” dedi. Ayrıca Delikan, 

“Obruklar merkezde az da olsa belki 
oluşabilir. Ama çok beklemiyoruz. 
Çünkü şehrin merkezi daha sağlam 
kayalardan oluşuyor. O yüzden biz 
merkezde çok fazla obruk tehlikesi 
görmüyoruz” ifadelerine yer verdi. 

KARAPINAR’DA BAZI YERLER 
GÜVENLİ DEĞİL! 

Konya’da obruğun en çok oluş-
tuğu yer olan Karapınar’da bazı böl-
gelerin güvenli olmadığını dile ge-
tiren Delikan, Seyithacı ve Ekmekçi 
yaylalarında obruk oluşumunun hız-
landığını söyledi. Obruk oluşma ris-
kini barındıran yerlerin iyi bir şekilde 
incelenmesi gerektiğinin altını çizen 
Delikan, “Obruk oluşan bölgelerin 
belirlenmesi gerekiyor. Tedbir alın-
ması lazım. Özelikle bir yerde geç-
mişte obruk oluşmuşsa yine olma 

riski var” diye konuştu. 
İNSANLAR GÖÇ ETMEYE 

BAŞLADI 
“Obrukları tamamen bitirelim 

deme şansımız yok” diyen Delikan, 
yer altı suyu ne kadar az kullanılırsa 
obruk oluşumunun o kadar yavaş-
layacağını kaydetti. Delikan, “Yer 
altından hiç su alınmasa dahi yine 
de bu bölgelerde obruk oluşmaya 
devam edecekti. Çünkü kuraklık var 
ve yer altı suyunu besleyemiyoruz. 
Yer altı suyunu kullanmazsak ob-
ruk oluşum hızını belki azaltabiliriz” 
dedi. Obruk oluşan bölgelerdeki in-
sanların tedirgin olduklarından da 
bahseden Delikan, bazı insanların 
göç ettiğini ve sadece hayvanlarına 
bakmak için uğradıklarını aktardı. 
Ayrıca obruklardan gaz çıkışlarının 
geldiğine de dikkat çeken Delikan, 
bu gazların kayalardaki boşluklarda 
biriktiğini anlattı. Delikan, gazların 
boşluğun çökmesini engellediğini 
belirterek faylardan gaz çıktığı za-
man ani çökmelerin meydana geldi-
ğini söyledi. 

YARIKLAR DA 
GÖRÜLMEYE BAŞLADI 

Dünyayı ve Türkiye’yi etkileyen 
iklim değişikliğinden dolayı sorunun 
sadece obruk değil yarıkların da ol-
duğunu açıklayan Delikan, şunları 
dile getirdi: “Konya çevresinde çok 
fazla yarık oluşumu var. Bu, iklim ve 
bölgenin jeolojik özelliklerinden kay-
naklanıyor. Yarıklar, en az obruk ka-
dar tehlike arz ediyor. Yarıklar, bazı 
sağlam olan yapıların yıkılmasına 
sebep olabiliyor. Karapınar bölge-
sinde bir cami yarıktan dolayı yıkıldı. 
Bu yarıklar; Konya merkezde, Çum-
ra’da, Akşehir’de ve Hotamış’ta var. 
Farklı ilçeler ve şehirlerde de var. O 
yüzden yarıklara da dikkat edilmesi 
gerekiyor.”
n TUBA KAYA
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Saadet Partisi Konya İl 
Gençlik Kolları Başkan Yar-
dımcısı Ahmet Cevher Eröz 
üniversite için Konya’ya ge-
len öğrencilerin kira sorununa 
dikkat çekti. Konya’da oturu-
labilecek bir evin en düşük 
kirasının 15-17 bin TL’den 
başladığını dile getiren Eröz, 
bu rakamın 25-30 bin TL’le-
re kadar ulaştığını anımsattı. 
Geçtiğimiz günlerde Yük-
seköğretim Kurumları Sına-
vı yerleştirme sonuçlarının 
açıklandığını ve üniversiteli 
öğrencilerin barında derdi-
ne düştüğünü belirten Eröz 
şunları kaydetti; “Öncelikle 
Konya’mıza gelen genç kar-
deşlerimize hoş geldiniz di-
yorum eğitim ve öğretim 
hayatlarında başarılar diliyo-
rum. Maalesef ülkemizin içe-
risinde bulunduğu ekonomik 
durum tüm vatandaşlarımızı 
zorlamaktadır. Bir insanın en 
temel hak ve ihtiyaçlarından 
birinin barınma olduğu orta-
dadır. Bugün Konya genelin-
de vatandaşlarımızın önemli 
bir bölümü bu temel hak ve 
ihtiyaçları hususunda büyük 
sıkıntılar çekmektedir. Üni-
versite kenti kimliğiyle öne 

çıkan Konya’mızda öğrenci-
lerimiz için kiralık ev bulmak 
zorlu bir süreç haline geldi. 
Kira fiyatlarının yüksekliği, 
öğrenciler arasında büyük bir 
endişe kaynağı olmuş durum-
da. Konya’ya eğitim öğretim 
hayatı için gelen bir üniver-
siteli kardeşimiz ev tutma-
ya kalkıştığında görecektir ki 
Konya’da oturulabilecek bir 
evin en düşük kirası neredey-
se 15- 17 bin TL’den başla-
maktadır ve bu rakam 25-30 
bin TL’lere kadar ulaşmakta-
dır. Geçen sene 1250 TL olan 
kredi ve burs ücretlerinde de 
bu sene çok bir şey değişme-
yeceğini biliyoruz ve yetkilile-
re soruyoruz bu kardeşlerimiz 
geçimlerini nasıl sağlayacak. 
Kira ücretleri öğrencimizin 
en büyük korkusu olmaya de-
vam etmektedir. Kiracı ile ev 
sahiplerini memnun edecek 
adımı atmayan iktidar, mah-
keme salonlarına taşınan kira 
ücreti konusuna çözüm ge-
tirme isteği taşımamaktadır. 
Söz veriyoruz bu kara düzeni 
değiştirecek ve milletimiz için 
müreffeh bir geleceği hep bir-
likte inşa edeceğiz.”
 n HABER MERKEZİ

Konya Ereğli Polis Meslek Eği-
tim Merkezi (POMEM) 30. dönem 
mezunlarını verdi. Tören, saygı 
duruşunda bulunulması ve İstik-
lal Marşı'nın okunmasıyla başladı. 
Törene, Vali Yardımcısı Mustafa 
Sait Arcaklıoğlu, Ereğli Kayma-
kamı Oğuz Cem Murat, Ereğli 
Belediye Başkanı Umut Akpınar, 
protokol üyeleri, basın mensupları 

ve polis adaylarının aileleri katıldı. 
Konuşmaların ardından dereceye 
giren öğrencilere plaket ve hediye 
verildi, polis adayları yemin etti. 
Yemin töreninin bitmesiyle birlik-
te öğrenciler ve aileleri oyun ha-
vası eşliğinde mezuniyeti kutladı-
lar. Bazı polis adayları ve aileleri 
de sevinç gözyaşı döktü.
 n TÜLİN ŞEKER

Kira ücretleri öğrencilerin 
en büyük korkusu oluyor

Ereğli POMEM 30. Dönem 
mezunlarını törenle verdi

Karapınar başta olmak üzere Konya’da obruk tehlikesi büyüyor! 600’dan fazla büyük obruk bulunduğu-
nu belirten uzmanlar, obruk oluşma riski taşıyan yerlerin bir an önce belirlenmesi gerektiğini vurguluyor

Konya’da obruk 
tehlikesi büyüyor!

Ahmet Cevher Eröz

Tahıl ve yem değirmencili-
ği teknolojilerinde Türkiye’nin 
2023 yılı ihracat lideri olan İmaş, 
başarısını yeni adımlarla pekişti-
riyor. BUA Foods için inşa ettiği 
ilk 3x800 ton/gün kapasiteli un 
değirmeninin ardından İmaş, 
ikinci ‘mega değirmen’ projesi 
için anlaşma imzalamak üzere 
yine BUA Foods ile bir araya gel-
di. 4x800 ton/gün toplam kapa-
siteye sahip yeni un değirmeni 
projesinin imza töreni, 20 Ağus-
tos 2024 tarihinde BUA grubu-
nun Londra, İngiltere'deki genel 
merkezinde gerçekleştirildi.

Nijerya’nın önde gelen gıda 
üreticilerinden olan BUA Foods, 
stratejik büyüme planları kapsa-
mında yakın zamanda öncü bir 
adım daha atarak, un değirmen-
ciliği alanında yeni bir yatırım 
kararı aldı. Yeni un değirmeni 
projesi ile BUA Foods, Nijerya'da-
ki gıda güvenliği ve erişilebilirli-
ği ile ilgili sorunların çözümüne 
katkıda bulunacak şekilde yük-
sek kaliteli ürünleri, daha fazla 

üretim kapasitesi ve çeşitliliği 
ile beraber sunuyor olacak. Aynı 
zamanda yeni projenin tamam-
lanmasının ardından BUA Foo-
ds, mevcut toplam kapasitesini 
4.000 TPD'den 7.200 TPD'ye 
çıkarmayı hedefliyor, bu da yıllık 
2.5 milyon metrik ton buğday 
öğütme kapasitesi anlamına ge-
liyor.

İmaş ve BUA Foods ’un bera-
ber gerçekleştirdikleri ilk proje 
olan, toplam 2.400 ton/gün ol-
mak üzere her biri 800 ton/gün 

kapasiteli 3 hatta sahip 'BUA Fo-
ods - IRS 2 Un Değirmeni’, Ni-
jerya'nın Port Harcourt kentinde 
2023'ten bu yana faaliyet göster-
mektedir. BUA Foods bugün her 
biri 800 ton/gün kapasiteli 4 un 
değirmeninden oluşan ve 3.200 
ton/gün kümülatif öğütme kapa-
sitesine sahip yeni un değirmeni 
projesinin inşası için, yine Tür-
kiye'nin önde gelen un ve yem 
değirmen makineleri üreticisi 
ve anahtar teslim çözüm ortağı 
olan İmaş'ı tercih etti. Yeni pro-

jenin tamamlanması ile İmaş, 
BUA Foods için Nijerya’da top-
lamda 5.600 ton/gün kapasite-
li un değirmeni tesisi kurmuş 
olacak. BUA Grubu'nun Londra, 
İngiltere'deki genel merkezinde 
her iki firmanın üst düzey yöne-
ticilerin katılımıyla gerçekleşen 
resmi imza töreninde Sayın Ab-
dul Samad Rabiu (Başkan, BUA 
Foods), Mustafa Özdemir (Genel 
Müdür, İmaş), Hasan Tosun (Ge-
nel Müdür Yardımcısı, İmaş) ve 
Seyit Ali Topaç (Satış Müdürü, 

İmaş) yer aldı.
İmza töreninde konuşan 

BUA Foods Plc Yönetim Kuru-
lu Başkanı Abdul Samad Rabiu 
şunları söyledi: "İmaş ile olan 
bu ortaklığımız, Nijerya'da gıda 
güvenliğini iyileştirmeye olan 
bağlılığımızın bir kanıtıdır. Bu 
yeni fabrikalar, yüksek kalitede 
üretime devam etme kapasite-
mizi önemli ölçüde artıracak-
tır. Bu yatırım, ülke çapında ek 
istihdam fırsatları yaratmaya 
yardımcı olurken, aynı zaman-

da Nijerya un pazarındaki payı-
mızı artırma hedefimize yönelik 
atılmış bir adımdır. Yeni dört 
değirmenin eklenmesi, yüksek 
kalitede un üretebilirken aynı 
zamanda farklı potansiyel un 
ihtiyaçlarını karşılayabilmek açı-
sından da bize esneklik sağlıyor 
olacak.”

İmaş Genel Müdürü Mustafa 
Özdemir ise "İmaş olarak, Afrika 
bölgesinde daha fazla insanın 
sağlıklı ve uygun fiyatlı gıdaya 
erişebilmesini sağlamayı amaç-
layan BUA Foods 'un, büyüme 
hamlesine bir kez daha katkıda 
bulunmaktan mutluyuz. BUA 
Foods ile gerçekleştirdiğimiz ilk 
değirmen projemizin ardından, 
bugün ikinci projemizin anlaş-
masını imzalamak üzere tekrar 
bir araya gelmekten ayrıca gu-
rur duyuyoruz. Projenin tamam-
lanması ile İmaş’a, sadece Nijer-
ya ve Afrika kıtası değil global 
ölçekte çok güçlü bir referans 
daha kazandırıyor olacağız" dedi. 
n HABER MERKEZİ 

İmaş’tan yeni bir ‘Mega Değirmen’ anlaşması

Doç. Dr. Arif Delikan

Uzmanlar obruklar kadar oluşan yarıkların da oldukça riskli olduğuna dikkat çekiyor.
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Tarımsal yatırıma ve üretime 
yönelik finansman desteğini artı-
ran Kuveyt Türk, ülkemizin köklü 
traktör ve dizel motor üreticilerin-
den TÜMOSAN ile protokol imza-
ladı. Traktör finansmanından yedek 
parça ve servis hizmetlerine kadar 
birçok alanda çiftçilere ve bayilere 
finansal kolaylık sağlayacak.  Türki-
ye’nin öncü katılım finans kuruluşu 
Kuveyt Türk, tarımsal yatırıma ve 
üretime destek olmak amacıyla yeni 
bir iş birliğine imza attı. Ülkemizin 
önde gelen traktör üreticilerinden 
TÜMOSAN ile yapılan iş birliği kap-
samında Kuveyt Türk, traktör fi-
nansmanından servis hizmetlerine 
kadar çiftçilere ve TÜMOSAN bayi-
lerine birçok alanda finansal destek 
sağlayacak.  TÜMOSAN Genel Mü-
dürlük binasında gerçekleştirilen 
imza törenine Kuveyt Türk KOBİ 
Bankacılığından Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı Abdurrahman 
Delipoyraz ve TÜMOSAN Genel 
Müdürü Halim Tosun katıldı.

"TÜMOSAN İLE İŞ BİRLİĞİ 
YAPAN İLK KATILIM FİNANS 

KURULUŞUYUZ"
Kuveyt Türk KOBİ Bankacılığın-

dan Sorumlu Genel Müdür Yardım-
cısı Abdurrahman Delipoyraz, imza 
töreninde yaptığı açıklamada, “Ta-
rımsal yatırıma ve üretime destek 
olmak için güzide kuruluşlarımızla 
iş birliklerine imza atıyoruz. Ülke-
mizin köklü dizel motor ve traktör 
üreticilerinden TÜMOSAN ile iş 
birliği yapan ilk katılım finans kuru-
luşu olmaktan dolayı memnuniyet 
duyuyoruz. Yaptığımız iş birliğiyle 

çiftçilerimize ve tarım sektörüne 
yönelik desteğimizi bir adım ileriye 
taşıyoruz. Çiftçilerimizin finansal ih-
tiyaçlarına etkin çözümler sunma-
ya ve sektörün öncü kurumlarıyla 
iş birliklerine imza atmaya devam 
edeceğiz" dedi.

“KUVEYT TÜRK İLE BİRLİKTE 
ÇİFTÇİLERİMİZİN İHTİYAÇLARINA 

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
ÇÖZÜMLER SUNACAĞIZ”

TÜMOSAN Genel Müdürü Ha-
lim Tosun, "Kuveyt Türk ile yaptı-
ğımız iş birliğinin çiftçilerimize ve 
tüm paydaşlarımıza büyük katkılar 
sağlayacağına inanıyoruz. Bayileri-
miz, finansman çözümlerimizle ve 
kendilerine sunacağımız avantaj-
larla iş süreçlerini daha da iyileş-
tirecek. Amacımız, çiftçilerimizin 
traktör ve diğer tarımsal ekipman 
ihtiyaçlarına en iyi şekilde yanıt ve-
rerek onlara sürdürülebilir, verimli 
tarımsal üretimlerinde yardımcı 
olmaktır. Bu süreçte bize destek 
veren Kuveyt Türk yönetimine ve 

protokol çalışmalarını yürüten tüm 
ekip arkadaşlarıma teşekkür ediyo-
rum ve başarılı bir iş birliği dönemi 
geçireceğimize inanıyorum” diye 
konuştu. 

 TÜMOSAN BAYİLERİNE VE 
ÇİFTÇİLERE FİNANSAL DESTEK
Yapılan iş birliği kapsamında 

Kuveyt Türk, TÜMOSAN bayileri-
ne katkı paylı traktör finansmanı 
için vade farksız ve yılda bir ödeme 
imkânı sunacak. Ayrıca bayiler, özel 
oranlı teminat mektubu ve DBS 
(Doğrudan Borçlandırma Sistemi) 
anlaşması gibi avantajlardan fay-
dalanabilecek. Çiftçiler ise servis 
ve yedek parça alımlarında 12 aya 
kadar ötelemeli ödeme seçenek-
lerine sahip olacak. Tohum Kart’la 
da çiftçilere tarımsal faaliyetlerde 
ihtiyaç duyulan mazot, gübre, zi-
rai araç, tarımsal ekipman, tohum, 
yem gibi harcamaları finanse etme 
ve ödemeleri hasat dönemine kadar 
erteleme fırsatı sunuluyor.
n HABER MERKEZİ

TÜMOSAN ve Kuveyt Türk işbirliği yaptı

Özel Öğretim Kurumları Ge-
nel Müdürü Fethullah Güner'in 
imzasıyla özel okullara yönelik 
"özel okullarda fahiş fiyat artışı" 
konulu 81 il valiliğine yazı gön-
derildi. Yazıda, 5580 sayılı Özel 
Öğretim Kurumları Kanunu'nda 
"Kurumlar, faaliyetlerini sadece 
kazanç sağlamak için düzenle-
yemezler. Ancak, Türk milli eği-
timinin amaçları doğrultusunda 
eğitimin kalitesini yükseltmek, 
gelişmelerine fırsat ve imkan 
verecek yatırımlar ve hizmetler 
yapmak üzere gelir sağlayabi-
lirler." hükmü hatırlatıldı. Özel 
Öğretim Kurumları Yönetmeli-
ği'nde "öğrenci ve kursiyer üc-
retlerinin, veli veya kursiyerlerle 
yapılacak özel sözleşmelerinde 
sağlayacaklarını belirttikleri eği-
tim ve öğretim imkanlarına, 
gelişmelerine imkan verecek 
yatırım ve hizmetler ile diğer 
işletme giderlerine göre tespit 
edecekleri" yönünde hükmün 
de bulunduğu belirtilen yazıda, 
mevzuattaki şu maddelere işa-
ret edildi: "Ancak okulların ara 
sınıflarının eğitim ücreti belirle-
nirken bir önceki eğitim öğretim 
yılında ilan edilen ücret, okulda 
devam eden öğrencilerin eğitim 
ücreti belirlenirken ise öğrenci 
kayıt sözleşmesinde belirlenen 
ücret dikkate alınır ve bu ücret-
lere [(bir önceki yılın ortalama 
Yurt içi ÜFE+bir önceki yılın or-
talama TÜFE)/2]+5 oranından 
fazla artış yapılamaz. Ders yılı 
içerisinde kayıt yaptıran öğren-
cilerin bir sonraki yılın eğitim 
ücretleri kayıt yaptırdığı yıl için 
ilan edilen eğitim ücreti üze-
rinden, öğrenim gördüğü yıla 
ilişkin indirim şartları ortadan 

kalkan öğrencilerin bir sonraki 
yılın eğitim ücretleri ise öğren-
cinin okula kayıt olduğu yıldaki 
indirimsiz ücrete öğrenim gör-
düğü her yıl için bu fıkrada be-
lirtilen oranda artış yapılarak 
belirlenir." Bakanlığın yazısında 
ayrıca, ilgili mevzuatta özel öğ-
retim kurumlarının öğrenci veya 
kursiyerlerden, "yemek, kahval-
tı, servis, pansiyon/yatakhane, 
kitap-kırtasiye, kıyafet, etüt ve 

benzeri hizmetler" karşılığında 
alacakları ücretleri mayıs ayı-
nın sonuna kadar ayrıca tespit 
edecekleri ve bu hizmetlerden 
talep eden velilerin faydalana-
cağı yönündeki hükmün de ilgili 
mevzuatta yer aldığı vurgulan-
dı. Aynı mevzuatta ayrıca özel 
okullarda, "Bakanlıkça onayla-
nan ders kitaplarının okutulması 
esastır." hükmünün ihdas edildi-
ği bilgisi de hatırlatıldı.

"ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI, 
SADECE KAR AMAÇLI HAREKET 

EDEMEZLER"
Bakanlığın valiliklere gön-

derdiği yazıda, konuya ilişkin şu 
ifadelere yer verildi: "Mevzuat 
açıklamalarından da anlaşılaca-
ğı üzere, özel öğretim kurumla-
rı, temel bir kamu hizmeti olan 
eğitim faaliyetlerinde sadece 
kar amaçlı olarak hareket ede-
mezler. Özel okullar, sunacak-
ları eğitim-öğretim hizmeti için 
belirleyecekleri ücret artışlarını 
devletin koyduğu sınırlar çer-
çevesinde yapmak durumunda 
olmalarının yanı sıra, eğitim 
faaliyetleriyle bağlantılı olan ki-
tap, kırtasiye ürünleri gibi eği-
tim ve öğretim sürecinin doğal 
unsurlarının fiyatında da fahiş 
artışlara izin veremezler. Kanun 
ve yönetmeliklere aykırı hareket 
eden kurumlar için Özel Öğre-
tim Kurumları Kanunu'nun 7'nci 
maddesinde yer alan hükümler 
doğrultusunda takip ve dene-
timler yapılacaktır. Bu bağlam-
da Bakanlığımızca, mevzuata 
uygun ücret girişlerini zamanın-
da yapmayan ve sadece kazanç 
sağlamak için faaliyetini sür-
düren okullarla ilgili inceleme 
başlatılmıştır." Bakanlık, konu-
nun 81 il genelinde faaliyette 
bulunan özel okullara ivedilikle 
duyurulmasını, fiyat politikaları-
nın Bakanlıkça belirlenen kural-
lar çerçevesinde uygulanmasına 
hassasiyet gösterilmesini, ya-
zıda aktarılan hususlara uygun 
davranmayan okullarla ilgili in-
celeme yapılmasını ve sonuçla 
ilgili genel müdürlüğün bilgi-
lendirilmesini istedi.
n AA

MEB, bazı özel okulların kitap, kırtasiye ve diğer öğretim materyallerini fahiş fiyatla 
velilere sundukları yönündeki haberler ile Bakanlığa ulaşan şikayetleri yakın takibe aldı

MEB, özel okulları 
mercek altına aldı

Bitlis'in Ahlat ilçesinde Ma-
lazgirt Zaferi'nin 953. yıl dönümü 
kutlamaları, "Sultan Alparslan 
Otağı"nın da kurulduğu Recep 
Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi'nde 
başladı.

SOLOTÜRK'ün prova uçuşu 
yaptığı açılış programında, Konya 
Büyükşehir Belediyesi Mehter Ta-
kımı gösterisinin ardından Kur'an-ı 
Kerim okundu.

Bitlis Valisi Erol Karaömeroğlu, 
yaptığı konuşmada, 953 yıl önce 
ecdadın Anadolu'nun kapılarını 
sonsuza dek açtığı Malazgirt Za-
feri'nin yıl dönümü etkinlikleri için 
bir arada olduklarını söyledi.

Ahlat'ın, Türk milletinin kade-
rinin yeniden yazıldığı ve Anadolu 
topraklarında ilerleyişinin şahlan-
dığı kutsal belde olduğunu belirten 
Karaömeroğlu, şöyle konuştu:

"Sultan Alparslan'ın cesare-
ti, şanlı ordumuzun ve kadim 
milletimizin azim ve kararlılığı, 
Anadolu'yu vatan kılmıştır. O gün 
atalarımız, sadece bir zafer kazan-
madı, aynı zamanda bize geleceğe 
inançla bakmayı, zorluklara karşı 
dimdik durmayı öğretti. Anadolu 
topraklarının milletimizin ebe-
di ana vatanı olmasını sağladı. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Malazgirt Zaferi'nin unu-
tulmasının, hem geçmişimizi hem 
de geleceğimizi kaybetmemize ne-
den olacağını vurgulamıştır. Sayın 
Cumhurbaşkanımız, Malazgirt'e, 
Ahlat'a ve Anadolu'nun giriş kapı-
sını simgeleyen tüm yerlere sahip 

çıkmamız gerektiğini özellikle ifa-
de etmiştir."

Malazgirt Zaferi'nin 953. yıl dö-
nümünü kutlayan Karaömeroğlu, 
"Bizlere bu güzel yurdu vatan ola-
rak bırakan Sultan Alparslan'a ve 
ordusundaki tüm kahramanlara, 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşları olmak üzere 
asırlar boyunca aynı yoldan giden 
nice gazilere ve şehitlere şükran-
larımızı sunuyorum." ifadelerini 
kullandı.

Okçular Vakfı Başkanı Haydar 
Ali Yıldız da ecdadın izinde Türki-
ye Yüzyılı'nı hep birlikte inşa eder-
ken tarihten ve atalarından ilham 
aldıklarını vurguladı.

İnançlarından güç alarak ecda-
dın mayaladığı birlik, beraberlik, 
kardeşlik duygusuyla ileriye doğru 
gittiklerini dile getiren Yıldız, "Hep 
birlikte büyük ve güçlü Türkiye'yi 
bu inançla inşa edeceğiz. Pazar 
günü burada Sayın Cumhurbaşka-
nımız sizlere hitap edecek. Akabin-
de tarihinde ilk defa Ahlat'ta belki 
bin yıl sonra devlet kurultayı topla-
nacak. Kabine toplantısı yapılacak 
ve tarihten, medeniyetten ilham 
alınarak bütün dünyaya önemli 
mesajlar verilecek. Bulunduğu-
muz mekan Alparslan Otağı'nı 
temsil ediyor. Arkasında ise şanlı 
Türk bayrağımız ve bir gün ba-
ğımsız, özgür olacak Filistin bayra-
ğı bulunmaktadır. Okçularımız ok-
larını atarken Filistin ve Gazze'de 
gözyaşına boğulan kardeşlerimiz 
için dualar edeceğiz." dedi. n AA

Konya Mehter Takımı 
Ahlat’ta coşturdu
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MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"PVC EXTRUDER 
OPERATÖRÜ"

"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"SEVKİYAT SORUMLUSU"

"VASIFSIZ BAY ELEMANLAR"
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Ülke puanı sıkıntıda!
Bu sezon Avrupa kupalarına iyi bir başlangıç yapan ve ardından devamını getiremeyen temsilcilerimiz, 

Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş, Trabzonspor ve Başakşehir, ülke puanı için yarışmaya devam ediyor
Son maçlarda alınan kayıplar 

ülke puanı sıralamasında Türkiye’yi 
sıkıntıya soktu. Galatasaray'ın ardın-
dan Beşiktaş, Trabzonspor ve Ba-
şakşehir'in bu hafta Avrupa maçla-
rının tamamlanmasıyla gözler UEFA 
Ülke Puanı sıralamasına çevrildi. 
Galatasaray'ın Şampiyonlar Ligi 
play-off turunda Young Boys karşı-
sında sahadan 3-2 mağlubiyetle ay-
rılmasının ardından Beşiktaş, Trab-
zonspor ve Başakşehir de Avrupa'da 
sahne aldı. Beşiktaş, Trabzonspor ve 
Başakşehir'in maçlarının beraberlik-
le tamamlanmasıyla birlikte gözler 
ülke puanı sıralamasına çevrildi.

BEŞİKTAŞ SKOR AVANTAJINI 
KORUYAMADI

Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi Play-
Off turu ilk maçında Lugano ile karşı 
karşıya geldi. Heyecan dolu müsa-
bakada goller adeta yağmur gibi ge-
lirken, maç 3-3'lük skorla sona erdi. 
Bu sonucun ardından siyah-beyazlı-
lar tur şansını rövanşa bıraktı.

TRABZONSPOR DEPLASMANDA 
GOLÜ BULAMADI

Trabzonspor, UEFA Konferans 
Ligi Play-Off turu ilk maçında İs-
viçre'nin St. Gallen takımına ko-

nuk oldu. Avrupa Ligi 3. ön eleme 
turunda Rapid Wien’e elenen Fırtı-

na, Konferans Ligi'nde taraftarının 
yüzünü güldürmek istiyordu. Ancak 
Trabzonspor, bu müsabakadan 0-0 
beraberlikle ayrılarak tur şansını 
Trabzon'a bıraktı.

İRLANDA'DAN GOL 
SESİ ÇIKMADI

Çağdaş Atan yönetimindeki 
Başakşehir, UEFA Konferans Ligi 
Play-Off turu ilk maçında St. Pat-
rick's Athletic'le karşılaştı. İrlan-
da'nın başkenti Dublin'de bulunan 
Tallaght Stadyumu'nda oynanan 90 
dakika 0-0'lık eşitlikle sona erdi.

MAÇ KAZANMAK GEREK
Ülke puanı sıralaması için kri-

tik bir hafta geride kaldı. 4 takım-
la Avrupa'da mücadeleye devam 
eden 9’uncu sıra için çekiştiğimiz 
Çekya’nın puanı, bu hafta alınan 2 
galibiyet 1 beraberlik 1 yenilgi son-
rası 36.850’ye yükseldi ve Türkiye 
ile arasındaki puan farkı 1.250 oldu. 
Türkiye’nin bu süreçte Avrupa’daki 
maçlarını mutlak kazanması gerek. 
Türkiye böylece sıralamada 10’da 
yer aldı. 
 n SPOR SERVİSİ
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2008 PEKİN OLİMPİYATLARI (12)
Gazeteci-Yazar Ömer Altay, olim-

piyat tarihini anlatmaya devam ediyor. 
Yaz Olimpiyat Oyunları’nda açılış töre-
ni ve atletizm yarışmaları, kuş yuvası 
olarak ünlenen çok çarpıcı stadyumda 
sahnelendi. Ev sahibi şehir: Pekin, Çin, 
Slogan: Tek Dünya, Tek Rüya, Spor-
cu sayısı: 11.028, Resmi programda 
disiplin ve yarışma sayısı: 28 spor da-
lında 302 etkinlik, Açılış töreni: 8 Ağus-
tos 2008, Kapanış töreni: 24 Ağustos 
2008, Resmen açılışı yapan: Başkan 
Hu Jintao, Sporcu yemini eden: Zhang 
Yining, Hakem yemini eden: Huang Li-
peng, Olimpiyat ateşini yakan: Li Ning, 
Stadyum: Pekin Ulusal Stadyumu.

TÜRKİYE, AÇILIŞTA İLK KEZ
 4. SIRADA

8-24 Ağustos 2008 tarihleri arasın-
da Çin’in başkenti Pekin’de sahnelenen 
29. Yaz Olimpiyat Oyunları’nda, pek 
çok olimpiyatta olduğu gibi futbol ve 
yelkencilik gibi bazı branşlar başka şe-
hirlerde de yapıldı. Mimari harikası Kuş 
Yuvası adı verilen Ulusal Stadyum’da 
düzenlenen görkemli bir törenle açılışı 
yapılan oyunlarda, Yunanistan klasik-
leşmiş  biçimde ilk sırada boy gösterir-
ken, geçit töreninde Türkiye kafilesi 204 
ülke arasında dördüncü sırada yürüdü. 
Türk kafilesinin olimpiyat tarihinde ilk 
kez bu kadar ön sırada geçmesi, Tür-
kiye’nin Çince yazılışında takip edilen 
vuruş sayısından kaynaklanıyordu!.. 
Sanat yönetmeliğini ünlü Çinli sinema 

yönetmeni Zhang Yimou’nun yaptığı 
parlak açılış törenini dünya televizyon-
larından yaklaşık 4 milyar kişi takip etti. 
Yapımında 45 bin ton çelik kullanılan 
91 bin seyirci kapasiteli stadyumda 
açılış töreni sırasında 179 bin 400 şişe 
içecek satıldığı tahmin ediliyor. Oyunlar 
için açılış töreni öncesi 60 bin 207 adet 

bilet satıldı ve 11 bin 200 geçici koltuk 
ilave edildi.
10 BİN ÇİFT DÜNYA EVİNE GİRDİ!..

Açılış töreninde 204 ülkenin bay-
rağını taşıyanlar arasında 61 atlet, 19 
yüzücü, 17 judocu, 12 halterci, 10 
güreşçi, 9 boksör, 13 kano ve kayakçı, 
10 atıcı, altışar kürekçi, yelkenci ve tek-

vandocu, beşer basketbolcu ve masa 
tenisçi, 4 bisikletçi, ikişer badminton-
cu, jimnastikçi, hentbolcu, hokeyci, 
softballcu, tenisçi ve eskrimci ile birer 
okçu, binici, su topçu, atlayıcı, idareci, 
antrenör ve olimpik görevli yer alıyor-
du. Olimpiyatın açılış gününde sekiz 
rakamının uğruna inanan 10 bin çift 
dünya evine girdi. Açılış törenindeki 
gösteride 258 bin metrekare genişli-
ğindeki sahada 14 bin kişi gösteri yap-
tı. 3 bin Konfüçyüs okulu öğrencisinin 
izlediği ve Çin ordusunun 9 bin men-
subunun gösteri yaptığı açılış törenin-
de stadyumda 2 bin 583 adet özel ışık 
kullanılıyordu.

PEKİN OLİMPİYATLARI’NDA 
TÜRKİYE

XXIX. Yaz Olimpiyat Oyunları’nda 
Türkiye, olimpik katılımına açılım ka-
zandırıp, 2008 Pekin Olimpiyatları’nda 
12 spor dalında tam 68 sporcuyla boy 
gösterdi. Serbest güreşte 66 kg. spor-
cumuz Ramazan Şahin altın, halter 48 
kg.’da Sibel Özkan, tekvando 57 kg.’da 
Azize Tanrıkulu atletizm 5 bin ve 10 bin 
metrelerde Elvan Abeylegesse gümüş, 
greko-romen güreş 84 kg.’da Nazmi 
Avluca, tekvando 68 kg.’da Servet Ta-
zegül, boks 57 kg.’da da Yakup Kılıç 
bronz madalya kazandılar. Türkiye’nin 
Pekin 2008’deki 1 altın, 4 gümüş ve 3 
bronz madalyadan oluşan madalya se-
peti, tek altın madalyada kalmış olma-
mız nedeniyle buruk bir sevinç yaşattı.

3. haftanın hakemleri 
belli oldu

TFF Başkanı Hacıosmanoğlu, 
ziyaretlerini sürdürüyor

Trendyol Süper Lig'in 3. haftasında oynanacak maçlarda görev ya-
pacak hakemler belli oldu. Trendyol Süper Lig’de 3. hafta heyecanı 24 
Ağustos Cumartesi ve 25 Ağustos Pazar günü oynanacak maçlarla yaşa-
nacak. Söz konusu müsabakaları yönetecek hakemler de Türkiye Futbol 
Federasyonu’nun (TFF) internet sitesinden duyuruldu. Haftanın progra-
mı ve görev yapacak hakemler şöyle: 24 Ağustos Cumartesi: 19.15 Si-
vasspor - Eyüpspor: Zorbay Küçük. 21.45 Galatasaray - Gaziantep FK (Er-
telendi). 21.45 Bodrum FK - Konyaspor: Çağdaş Altay. 25 Ağustos Pazar. 
19.15 Kasımpaşa - Adana Demirspor: Abdullah Buğra Taşkınsoy. 19.15 
Samsunspor - Başakşehir (Ertelendi), 21.45 Antalyaspor - Hatayspor: 
Atilla Karaoğlan, 21.45 Çaykur Rizespor - Fenerbahçe: Turgut Doman, 26 
Ağustos Pazartesi, 21.00 Trabzonspor - Kayserispor (Ertelendi)
 n SPOR SERVİSİ

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı İbrahim Hacıosmanoğ-
lu, Diyarbakır'da tarihi yerleri gezdi, gala yemeğine katıldı. Trendyol 
1. Lig'de yarın oynanacak Amed Sportif Faaliyetler-Uğur Okulları İstan-
bulspor karşılaşması öncesinde kente gelen Hacıosmanoğlu, Merkez Sur 
ilçesindeki tarihi Ulu Cami, Dört Ayaklı Minare ve Surp Giragos Ermeni 
Kilisesi'ni gezdi, şehrin tarihi zenginlikleri hakkında yetkililerden bilgi 
aldı. Hacıosmanoğlu, daha sonra Cemil Paşa Konağı'nda Amed Sportif 
Faaliyetler tarafından düzenlenen gala yemeğine katıldı. İbrahim Ha-
cıosmanoğlu'na Amed Sportif Faaliyetler Kulübü Başkanı Aziz Elaldı eşlik 
etti. Gala yemeğine Vali Murat Zorluoğlu ve Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ayşe Serra Bucak Küçük de katıldı. n SPOR SERVİSİ



Konyaspor’da kombine satış-
ları tüm hızıyla devam ediyor. Kon-
yaspor Basın Sözcüsü Nuri Kaymak, 
kombine bilet satışlarının tüm hızıyla 
devam ettiğini söyledi. Taraftarların 
kombine bilete ilgisinden memnu-
niyet duyduklarını anlatan Kaymak, 
"Bugün itibarıyla 22 bin civarı kombi-
ne satışımız gerçekleşti. Kısa sürede 
bu rakamın 25 bini bulacağını düşü-
nüyoruz. 2016-17'den sonra en çok 
kombine satışı yaptığımız sezonu 
yaşıyoruz. Süper Lig takımları içinde 
kombine satışında 4. sıradayız." diye 
konuştu.

DEĞİŞİKLİKLER OLDU
Kaymak, stadyumda bazı deği-

şiklikler de yaptıklarına dikkati çeke-
rek, şöyle konuştu: "Batı Alt' olarak 
bilinen tribünümüzü, 'Batı Alt VİP' 
olarak değiştirdik. Stadyumdaki en 
güzel maç seyri yaşanan bölümünü 
kırmızı koltuklarla kapladık. En yük-
sek satış rakamı olan bu tribün ciddi 
ilgi gördü. Bin 500 koltuğun yer al-

dığı tribünde çok az bölüm kaldı. 42 
bin kişilik kapasiteye sahip stadyu-
mumuzda oynayacağımız maçlarda 
yarısından fazlası kombineli tarafta-
rımız olacak. Türkiye'deki en ucuz 
kombine satışı yapan takımız. Bunun 
meyvelerini de aldığımızı düşünüyo-
rum."

ÖĞRENCİYE
 YÜZDE 20 İNDİRİM VAR

Nuri Kaymak, kombine bilet fi-

yatlarında yaptıkları indimin satış-
lara olumlu yansıdığına da değin-
di. Öğrencilere kombine biletlerin 
yüzde 20 indirimli satıldığını ifade 
eden Kaymak, "Öğrenci belgelerini 
Passolig stadyum gişesine ibraz 
ettiklerinde indirimli fiyattan fayda-
lanabiliyorlar. Binlerce öğrenci ta-
raftarımızın bu indirimli fiyatlardan 
kombine aldıklarını görüyoruz. Bu 
noktada da hedeflerimize ulaştık." 

dedi.
TARAFTARLARA 
TEŞEKKÜR ETTİ

Yeşil beyazlı futbolseverlere 
teşekkür eden Kaymak, sözleri-
ni şöyle tamamladı: "Yaptığımız 
transferlerin taraftarımız nezdinde 
olumlu karşılandığını söyleyebili-
riz. Şehirde oluşan güzel sinerjiyi, 
bizler de hissedebiliyoruz. İnşallah 
güzel bir sezonu taraftar, takım, 
yönetim birlikteliğiyle geride bıra-
kacağız. Konyaspor taraftarı her 
zaman olduğu gibi takımına karşı 
yine vefasını, sevgisini göstermiş-
tir. 

Konyaspor’un asla yalnız yü-
rümeyeceğinin altını çizmiştir." 
Kasımpaşa deplasmanında 3-2 
kazanarak yeni transferlerin skora 
katkısıyla sezona moralli başlayan 
Konyaspor, 2. hafta karşılaşma-
sında sahasında Galatasaray'a 2-1 
kaybetti.
n AA
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Kombineler alev aldı!
TÜMOSAN Konyaspor'da kombine bilete ilgi yüzleri güldürüyor. Kulübün gelirleri açısından büyük önem arz eden 
kombine satışlarında yaşanan olumlu seyir sevindiriyor.Şu ana kadar ortalama olarak 22 bin bandında satış oldu

Konyaspor Sokol ile yollarını ayırdı
Anadolu Kartalı TÜMOSAN 

Konyaspor tarihinin en golcü ya-
bancı oyuncusu Sokol Cikalleshi 
ile yollar ayrıldı. Trendyol Süper 
Lig ekibi Konyaspor, 2020-2021 
sezonunda takıma katılan 34 ya-
şındaki golcü Sokol Cikalleshi 
ile karşılıklı anlaşarak yollarını 
ayrıldı. Konu hakkında açıklama 
yapan Konyaspor Basın Sözcüsü 
Nuri Kaymak, "Karşılıklı olarak 
fesih işlemi tamamlandı. Kulü-
be verdikleri katkından dolayı 
teşekkür ederiz. Cikalleshi’nin 
ayrılması ile de 15 olan yaban-
cı sayımız da 14'de düşmüştür" 
dedi. Konya ekibiyle 4 sezonda 
111 maça çıkan Cikalleshi, 30 
kez fileleri havalandırırken 11 
gole katkı sağlarken Konyaspor 
tarihinde en çok gol atan yabancı 
oyuncu unvanını da bulunduru-
yor. 

BULUT TEŞEKKÜR ETTİ
TÜMOSAN Konyaspor, Kulü-

bü İkinci Başkanı Adem Bulut’a 
kulübe uzun yıllar hizmet eden 
Sokol için teşekkür etti. Bulut 
açıklamasında, “" 2020 - 21 se-
zonundan bu yana takımımızda 

forma giyen, Konyaspor'umuz 
adına 'Süper Lig'de en çok gol 
atan yabancı futbolcu' unvanını 
taşıyan Cikalleshi'ye; kulübümü-
ze verdiği emekler için çok teşek-
kür ediyorum. Yüz on bir maçta 
yeşil beyazlı formamızı terleten 

Sokol'a, kariyerinde başarılar di-
liyorum. Yolu, bahtı açık olsun” 

YENİ TAKIMI BELLİ OLDU
Anadolu Kartalı TÜMOSAN 

Konyaspor'un yıldız futbolcusu, 
İran ekibi Traktör ile anlaştı. Ge-
çen sezon Konyaspor'da forma gi-
yen ve attığı kritik gollerle dikkat 
çeken Sokol Çikalleshi, İran ligi 
ekibi Traktör ile anlaşma sağladı. 
Edinilen bilgilere göre İran Ligi 
temsilcisi Traktör, Konyaspor’dan 
Sokol Çikalleshi ile anlaşma sağ-
ladı. 34 yaşındaki Arnavut forvet 
oyuncusunun piyasa değeri 500 
bin euro olarak gösteriliyor. Sokol 
Çikalleshi, Konyaspor’da takım 
arkadaşlarıyla vedalaştı. Sağlık 
kontrolü ve resmi sözleşme iş-
lemleri için İran’a uçacak. Traktör 
ekibi Konyaspor'a her hangi bir 
bonservis bedeli ödemeyecek. 
n SAMET AKTAŞ

Altın kızlar Konya’da 
fırtına gibi esiyor

Çeyrek finalde karşılaştığı Avusturya'yı 92-57'lik skorla mağ-
lup eden Ay-yıldızlılarımız, FIBA 16 Yaş Altı Kızlar Avrupa Şam-
piyonası B Ligi'nde adını yarı finale yazdırmasını başardı. Maçta 
hızlı hücum yapan altın kızlar savunma anlamında da rakibine 
geçit vermedi. Türkiye, FIBA 16 Yaş Altı Kadınlar B Kategorisi 
Avrupa Basketbol Şampiyonası çeyrek final karşılaşmasında 
Avusturya'yı 92-57 mağlup ederek yarı finale yükseldi. Milliler, 
Karatay Spor ve Kongre Merkezi'nde oynanan maçın ilk yarısını 
47-29 önde kapattı. İkinci yarıda farkı daha da açan ay-yıldızlı 
ekip, sahadan 92-57 galip ayrılarak adını yarı finale yazdırdı. 
Organizasyondaki diğer çeyrek final maçları şu şekilde tamam-
landı:Danimarka: 61 - Büyük Britanya: 86, Çekya: 76 - Slovakya: 
43, Litvanya: 66 - Romanya: 77
 n SAMET AKTAŞ 



TORKU Şekerspor madalyaları topladı
Türkiye Şampiyonası 4. etap 

yol yarışlarında Torku Şekerspor’un 
genç sporcuları 1 altın, 2 bronz ve 
4 gümüş madalya ile başarılarını 
taçlandırdı. Torku Şeker Genç Er-
kek Takımı ise 9 takımın yarıştığı 
kategoride 2. Oldu. 21- 22 Ağustos 
tarihlerinde Burdur'da gerçekleştiri-
len Türkiye Şampiyonası 4. Etap yol 
yarışlarına Torku Şekerspor'un genç 
isimleri damga vurdu. Genç Erkek 
yol yarışında Tunahan Çetin altın 
madalya kazanırken, Yıldız A Erkek 

Yol yarışında Mehmet Mayda gü-
müş madalya ve kriteryum yarışın-
da bronz madalya kazandı. Yıldız A 
Kadın yol yarışı kategorisinde Emine 
Adanalı gümüş madalya kazanırken 
kriteryum yarışında da başarısını gü-
müş madalya ile taçlandırdı.  Yıldız 
B Kadın yol yarışı kategorisinde yine 
Emine Adanalı bronz madalya kazan-
dı. 9 takımın katıldığı yarışta Torku 
Şeker Genç Erkek Takımı 2. Olarak 
takımlarına kupa kazandırdı.
n SPOR SERVİSİ

Ege seferi başladı!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Trendyol Süper Lig'in 3. haftasında deplasmanda karışılacağı Bodrumspor 

maçının hazırlıklarını tamamlayarak maç saatini beklemeye geçti. Yeşil Beyazlılar 3 puan için ter dökecek
Süper Lig’de heyecan kaldığı yer-

den devam ediyor. Bu sezon Teknik 
Direktör Ali Çamdalı, yönetiminde üst 
sıraları hedefleyen TÜMOSAN Kon-
yaspor, kendi adına deplasmanda çok 
önemli bir maça daha çıkacak. Yeşil 
beyazlılar bu sezon ilk defa Süper 
Lig’e yükselen Bodrum FK ile karşıla-
şacak. Teknik Direktör Ali Çamdalı ve 
yardımcı antrenörler yönetiminde Ka-
yacık Tesisleri'nde yapılan antrenman, 
topla yapılan ısınma ile başladı. Fut-
bolcular, antrenmanı taktik çalışma ile 
sonlandırdı. Dün Muğla’ya ulaşan Ye-
şil-Beyazlılar, maç saatini beklemeye 
geçti. Mücadele saat 21.45'te başla-
yacak. Maçı Çağdaş Altay yönetecek. 
Karşılaşmanın yardımcı hakemleri ise 
Murat Şener ve Bersan Duran olacak.

ZORLU BİR MAÇ OLACAK
Konyaspor’un eski kaptanı yeni 

teknik adamı Çamdalı, zorlu bir maça 
çıkacaklarını anlattı. Çamdalı, “Ka-
muoyunda kolay bir maç gibi gözük-
se de çok zor bir maç bizi bekliyor. 
Bodrum'un iki yenilgi alması işi ko-
laylaştırmıyor, tam tersi çok zor bir 
maça çıkacağımızı gayet iyi biliyoruz. 
Analiz ederken de bunu net bir şe-
kilde fark ettik. Özellikle son oynan 
Eyüpspor-Bodrum maçında skora al-
danmamak lazım, öyle bir oyun yoktu 
sahada. İyi yaptıkları şeyler var. Geç-
mişten gelen oyuncu grubu var. İsmet 
hocayla birlikte beraber oynamayı 
bilen bir alışkanlıkları var. İçeride ga-
lip gelmeye çalışacaklar. Zor bir maç 
bizi bekliyor ancak en iyi şekilde fut-
bolcu arkadaşlarımızla birlikte maça 
hazırlanıyoruz. Analizleri yapıyor ona 
göre antrenman formatını düzenliyo-
ruz. Umarım istediğimiz sonucu alırız. 
Galatasaray maçında kaybettiğimiz 
puanları orada telafi etmek istiyoruz” 
dedi. 

CİDDİYETİN FARKINDAYIZ
Yeşil-beyazlı ekibe bu sezon ka-

tılan başarılı kanat oyuncusu Yusuf 
Erdoğan ise, ligin yeni ekiplerinden 

biriyle karşılaşacaklarını belirterek, 
"Böyle takımlar her zaman sürpriz ya-
pabilir. O yüzden işimizin ciddiyetinin 
farkındayız. Biz de Süper Lig'in en 
önemli ve hem de en eski kulüplerin-
den biriyiz. İşimizi şansa bırakmadan 
iyi çalıştık. Maça iyi hazırlandık. İlk 2 
haftada Kasımpaşa'da geri döndük, 
Galatasaray maçında da hem oyunu-
muz hem de mücadelemiz, analizlere 
bakıldığında olumlu şeyler vardı. Bod-
rum maçını en iyi şekilde atlatıp içe-
ride Kayserispor maçını da kazanarak 
milli araya 6 puanla girmek istiyoruz" 
diye konuştu.

HER MAÇ ÖNEMLİ
Bodrum FK cephesi de Kon-

yaspor’dan 3 puan koparmak isti-
yor. Devam eden transfer sürecin-
de takıma uygun oyuncu buldukları 
takdirde transfer çalışmalarını sür-
düreceklerini söyleyen Bodrum FK 
Teknik Direktörü İsmet Taşdemir, 
“İlk iki hafta özelinde oyun olarak 
gerçekten bölüm bölüm çok doğru 
iyi oynadığımız bölümler var. Yedi-
ğimiz goller bizim takıma bizim eki-
bimize yakışmayacak goller, hangi 
ligde olursanız olun. Biz bu golleri 
yiyecek bir takım değiliz, maalesef 
yedik. Bunların önlemini almaya 
çalışacağız. Lig yeni başlıyor. Yeni 
yeni adapte oluyoruz ama çok da 
fazla uzun sürmemesi lazım. Do-

layısıyla da kendi doğrularımızı 
çoğaltıp yanlış yaptığımız şeyleri 
eksiltmenin derdindeyiz. Bunları da 
yapabilirsek inşallah önümüzdeki 
haftalara yansıtacaktır. Her maç bi-
zim için önemli her maç bizim için 
değerli ve rakipler zorlu. Dolayısıy-
la ilk defa çıktığımız bu yeni ligde 
taraftarlarımızla beraber olacağız. 
Onların gücünü arkamızda hisse-
deceğiz onlarla beraber de inşal-
lah coşkulu, arzulu, iyi mücadeleci 
oyunumuzu sahaya yansıtmaya 
çalışacağız” dedi.

KONYASPOR DENEYİMLİ
 BİR TAKIM

Konyaspor’un Süper Lig’de de-
neyimli bir takım olduğunu kayde-
den Taşdemir, “Ama rakibimiz de 
bu liglerin deneyimli takımı ve bu 
sene de çok bence iyi bir giriş yap-
tılar oyun olarak da iyi işler yaptı-
lar. Onlara karşı zor bir maç olacak. 
İnşallah taraftarlarımızın desteğiyle 
gerekli olan mücadeleyi gösterip 
bizim için gerekli olan 3 puanı alıp 
yolumuza devam edeceğiz. Kadro 
iskeletimizi koruyup yolumuza de-
vam etmenin peşindeyiz. Bununla 
beraber de takımımıza uygun, takı-
mımıza yarayacak eksik olan tara-
fımızı tamamlayacak aynı zamanda 
da bütçe kısmında bizi yormayacak 
oyuncuları bulursak kadromuza 
katmaya çalışacağız. 

Fakat ilkemiz, hedefimiz müm-
kün mertebe mevcut kadromuzla 
ilerleyebilmek. İhtiyaç var mı? Ta-
bii var, çoğu oyuncu arkadaşımızın 
adapte olma süreci de var bu lige. 
Dolayısıyla da eğer o süre zarfın-
da bizim takımımıza uygun bir iki 
oyuncu bulabilirsek aramıza ka-
tabiliriz. Bulamazsak da yapacak 
hiçbir şey yok. Biz oyuncularımıza 
güveniyoruz, oyuncularımızla yola 
çıktık. Bu yola devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı. 
n SAMET AKTAŞ
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